
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. rugsėjo 11 d.

Nr. 2020-255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  24

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  139
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  139
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 144
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  162
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Inter Krasta", kodas 302693905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4891528

UAB "Inter Krasta" (juridinio asmens kodas 302693905, registruotos buveinės adresas Ozo g. 10A, Vilnius, Lietuvos
Respublika), informuoja, kad yra parengtos UAB "Inter Krasta" atskyrimo sąlygos, kurių pagrindu nuo UAB "Inter Krasta"
bus atskirta dalis turto, nuosavybės ir įsipareigojimų ir jų pagrindu bus sukuriamos 2 (dvi) naujos tos pačios teisinės
formos bendrovės - UAB Inter Krasta Luxury (ar kitokio pavadinimo) ir UAB Inter Krasta Premium (ar kitokio pavadinimo),
pasirinktu buveinės adresu, įskaitant Ozo g. 10A, Vilnius, Lietuvos Respublika.

UAB "Inter Krasta" yra atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą po atskyrimo. UAB "Inter Krasta" turtas, nuosavybė
ir įsipareigojimai (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) atskyrimo sąlygose ir perdavimo-priėmimo aktuose
nurodyta apimtimi pereis UAB Inter Krasta Luxury ir UAB Inter Krasta Premium, o UAB "Inter Krasta" turtas, nuosavybė
ir įsipareigojimai, kurie bus perduodami pagal atskyrimo sąlygas ir perdavimo-priėmimo aktus, bus įtraukiami į naujų
bendrovių UAB Inter Krasta Luxury ir UAB Inter Krasta Premium buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto
su kiekviena bendrove sudarymo momento, kaip jis apibrėžiamas atskyrimo sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos
Respublikos teisės aktų normos, atskyrimo sąlygos ar perdavimo-priėmimo aktas(-ai) nenumato kitaip.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti iki UAB Inter Krasta Luxury ir UAB Inter Krasta Premium įregistravimo Juridinių asmenų
registre momento, UAB "Inter Krasta" registruotos buveinės adresu Ozo g. 10A, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo
dienomis nuo 10 val. iki 16 val.

[Text in English]

UAB "Inter Krasta" (company code 302693905, registered office at Ozo str. 10A, Vilnius, the Republic of Lithuania),
hereby informs that the spin-off terms of UAB "Inter Krasta" have been prepared, on the basis of which a part of UAB
"Inter Krasta" assets, property and obligations will be separated and transferred from UAB "Inter Krasta" to 2 (two) new
companies of the same legal form - UAB Inter Krasta Luxury (or any other name) and UAB Inter Krasta Premium (or any
other name), to be established after the spin-off, with registered office at Ozo str. 10A, Vilnius, the Republic of Lithuania
or any other registered office address.

UAB "Inter Krasta", a company participating in the spin-off, will continue its activities after the spin-off. The assets,
property and obligations (including rights and obligations under contracts) of UAB "Inter Krasta" will be transferred to UAB
Inter Krasta Luxury and UAB Inter Krasta Premium to the extent specified in the spin-off terms and transfer-acceptance
deeds. The assets, property and obligations, which will be transferred in accordance with the terms of the spin-off terms
and the transfer-acceptance deeds, will be included in the accounting records of the new companies - UAB Inter Krasta
Luxury and UAB Inter Krasta Premium from the moment of concluding the transfer-acceptance deed with each company,
as defined in the spin-off terms, unless otherwise provided by the imperative norms of the legal acts of the Republic of
Lithuania, spin-off terms or transfer-acceptance deed(-s).

The prepared spin-off terms and other documents specified in the provisions of Article 65(2) of the Law on Companies
of the Republic of Lithuania are available at the registered office of UAB Inter Krasta Ozo str. 10A, Vilnius, Republic of
Lithuania, on working days from 10 am. until 4 pm., until the moment of registration of UAB Inter Krasta Luxury and UAB
Inter Krasta Premium within the Register of Legal Entities.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "100 metų kartu", kodas 304660850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-8
Pranešimo Nr. 4891529

2020 m. rugsėjo 8 d. priimtas sprendimas likviduoti UAB "100 METŲ KARTU", teisinė forma UAB, kodas 304660850,
buveinė Architektų g. 25-8, Vilniaus m., Vilniaus m. sav., registras: VĮ Registrų centras, juridinių asmenų registras.
Bendrovės likvidatorius Marius Čiuželis, tel. +370 698 40095.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "EM3", kodas 300561666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 46-9
Pranešimo Nr. 4890876

UAB "EM3" pavadinimas yra keičiamas į UAB "Perfect IDEA".

- - -

UAB "CI & CE LTD", kodas 302821162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4891644

Informuojame, kad Vienintelio akcininko sprendimu UAB "CI & CE LTD" pavadinimas keičiamas į UAB Saulės Banginiai.

- - -

Advokatų L. Jako ir R. Kurlavičienės profesinė bendrija "ADLEX", kodas 300645737
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4891659

Advokatų L. Jako ir R. Kurlavičienės profesinė bendrija "ADLEX" (kodas 300645737) keičia pavadinimą į Advokatų
profesinė bendrija ADLEX.

- - -

UAB "Virtus Mediae", kodas 304771480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4891689

Pranešame, kad UAB "Virtus Mediae" juridinio asmens kodas 304771480, buveinės adresas: Konstitucijos pr. 7, Vilnius,
Lietuva, pavadinimas keičiamas į UAB "Baltijos filmų paslaugos".

- - -

UAB "CAR CARE", kodas 302426418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-49
Pranešimo Nr. 4891690

Maloniai informuojame Jus, kad UAB "CAR CARE" (juridinio asmens kodas 302426418, buveinės adresas Olimpiečių
g. 1-49, Vilnius, Lietuva) keičia pavadinimą į UAB "Baltic Chain".

1.10 Pertvarkymas

UAB "Adelta", kodas 305080074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Klaipėdos g. 10A
Pranešimo Nr. 4891530

UAB "Adelta", įm.k. 305080074, 2020-06-30 vienintelio akcininko sprendimu pertvarkoma į MB "Adelta". Bendrija perima
visas pertvarkomos UAB "Adelta"  teises ir pareigas nuo Bendrijos steigimo dokumentų įregistravimo dienos VĮ "Registrų
centras" Juridinių asmenų registre.

- - -

MB "Kautinga", kodas 304498195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4891647

MB "Kautinga",  kodas 304498195, buveinė Aušros al. 66A, Šiauliai,   pertvarkoma į UAB "Kautinga". Su bendrovės
steigimo dokumentais galima susipažinti buveinėje darbo dienomis įmonės darbo laiku, tel. 8 681 22778.

- - -

MB "Žalos", kodas 303066624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 14-34
Pranešimo Nr. 4891668

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos mažųjų bendrijų įstatymo 29 straipsnio 4 dalimi pranešame apie MB "Žalos" (kodas
303066624, buveinės adresas Klaipėdos m., Dragūnų g. 14-34, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie
pertvarkomą mažąją bendriją - Juridinių asmenų registras) pertvarkymą į uždarąją akcinę bendrovę - UAB "Žalos".
Su UAB "Žalos" įstatais ir pertvarkomos MB "Žalos" praėjusių trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis
galima susipažinti nuo šio pranešimo paskelbimo dienos patalpose, esančiose adresu Dragūnų g. 14-34, Klaipėda, laiką
suderinus telefonu +37068479525. Papildoma informacija teikiama +37060588090.".

- - -

Vido Kūmelio įmonė, kodas 135307476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 93-35
Pranešimo Nr. 4892266

Informuojame, kad nuo 2020 m. rugpjūčio 11 d. Vido Kūmelio įmonė (įm. k. 135307476, reg. adresas: Kauno m., V.
Krėvės pr. 93-35) keičia teisinę formą ir yra pertvarkoma iš įmonės statuso į mažąją bendriją (MB).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 6

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė "REGITRA", kodas 110078991
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97
Pranešimo Nr. 4892265

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS SKELBIMAS
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija skelbia atranką į valstybės įmonės "REGITRA" (juridinio asmens kodas
110078991, interneto svetainės adresas - www.regitra.lt) dviejų nepriklausomų valdybos narių pareigas. Apie atranką taip
pat skelbiama ir informacija apie valstybės įmonę "REGITRA" pateikiama viešosios įstaigos "Stebėsenos ir prognozių
agentūra" interneto svetainėje adresu www.vkc.sipa.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos.
Atrankos procedūrose dalyvauja nepriklausoma atrankos agentūra UAB "Atrankos", Lvovo g. 105A, LT-08104, Vilnius.
Valstybės įmonės "REGITRA" valdyba sudaroma iš 10 narių: 5 nepriklausomi valdybos nariai, 3 valstybės tarnautojai,
kuriuos skiria Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministras, ir 2 darbuotojų atstovai.
Atranka į valstybės įmonės "REGITRA" dviejų nepriklausomų valdybos narių pareigas bus atliekama remiantis Kandidatų
į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų
priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d.
nutarimu Nr. 631 (toliau - Aprašas).
Atrinkti kandidatai bus skiriami valstybės įmonės "REGITRA" valdybos nariais iki veikiančios valdybos kadencijos
pabaigos, t. y. iki 2022 m. kovo 9 d.
Kandidatams, pretenduojantiems į valstybės įmonės "REGITRA" nepriklausomus valdybos narius, keliami šie
reikalavimai:
1. Bendrieji reikalavimai:
1.1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
1.2. būti nepriekaištingos reputacijos (kandidatas į valdybos narius nelaikomas nepriekaištingos reputacijos, jeigu
įstatymų nustatyta tvarka jis pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos
nuosavybei, turtinėms teisėms ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės
tarnybai ir viešiesiems interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar
nepanaikintą teistumą);
1.3. būti nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.
2. Specialieji reikalavimai:
2.1. turėti bent vieną iš šių kompetencijų (valstybės įmonės "REGITRA" nepriklausomais valdybos nariais skiriami
asmenys turi turėti skirtingas šiame papunktyje nurodytas kompetencijas):
2.1.1. kandidatai į pirmo valstybės įmonės "REGITRA" nepriklausomo valdybos nario vietą - strateginio planavimo ir
valdymo srityje. Šią kompetenciją patvirtina ne mažiau nei 3 metų darbo juridinio asmens valdyboje, darbo juridinio
asmens vadovu, vadovaujamo darbo strateginio planavimo srityje patirtis;
2.1.2. kandidatai į antro valstybės įmonės "REGITRA" nepriklausomo valdybos nario vietą - informacinių technologijų
srityje. Šią kompetenciją patvirtina ne mažiau nei 3 metų vadovaujamo darbo informacinių technologijų, skaitmenizavimo
srityse patirtis;
2.2. turėti ne mažesnę kaip 3 metų darbo įmonių valdymo arba priežiūros organuose patirtį;
2.3. negali būti susiję su kitais valstybės įmonės "REGITRA" nepriklausomais valdybos nariais dėl to, kad jie darbo
santykiais yra susiję su ta pačia darboviete arba eina kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas tame pačiame
juridiniame asmenyje;
2.4. negali vykdyti veiklos, susijusios su valstybės įmone "REGITRA" taip, kad einant valstybės įmonės "REGITRA"
valdybos nario pareigas kiltų interesų konfliktas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 7

2.5. negali vykdyti veiklos ir atlikti funkcijų, susijusių su tos ūkio sektoriaus šakos, kurioje veikia valstybės įmonė
"REGITRA", politikos formavimu;
2.6. negali būti valstybės politikas;
2.7. negali būti valstybės tarnautojas;
2.8. gerai išmanyti teisės aktus, kuriuose reglamentuojama įmonių veikla ir valdymas, su valstybės įmonės "REGITRA"
veikla susijusi sritis;
2.9. išmanyti valstybės įmonės "REGITRA" veiklos specifiką;
2.10. būti komunikabilūs, turėti puikių darbo komandoje įgūdžių;
2.11. gebėti strategiškai mąstyti, sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius
sprendimus.
Kandidatai privalo pateikti šiuos dokumentus:
1. Paraišką dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaraciją (pagal Aprašo priede nustatytą formą, kuri pridedama prie
šio skelbimo);
2. Gyvenimo aprašymą;
3. Motyvacinį laišką atrankos komisijai;
4. Kandidato tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopiją.
Kandidatų dokumentus priima atrankos agentūra UAB "Atrankos" 20 dienų nuo skelbimo apie atranką paskelbimo.
Kandidatai dokumentus atrankos agentūrai UAB "Atrankos" gali pateikti elektroniniu paštu julija@atranka360.lt.
Asmenys, konsultuojantys atrankos dokumentų priėmimo ir atrankos atlikimo klausimais:
Julija Stankevičiūtė, UAB "Atrankos" karjeros projektų ir personalo atrankų vadovė, el. p. julija@atranka360.lt, tel. +370
(631) 33360.
Donatas Gailius, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Administravimo departamento Teisės ir personalo
skyriaus patarėjas, el. p. donatas.gailius@vrm.lt, tel. +370 (5) 2717244.
Atrankos agentūra UAB "Atrankos" gali prašyti kandidatų patikslinti arba papildyti pateiktus dokumentus. Laimėję atranką
kandidatai, prieš paskiriant juos į valstybės įmonės "REGITRA" nepriklausomų valdybos narių pareigas, privalės pateikti
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijai jų atitiktį bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams patvirtinančių
dokumentų originalus.
Už valdybos nario veiklą valstybės įmonė "REGITRA" moka 58 (penkiasdešimt aštuonių) eurų (neatskaičius mokesčių)
atlygį už faktiškai sugaištą 1 (vieną) valandą. Valstybės įmonės "REGITRA" ir jos  valdybos nario veiklos sutarties
projektas pridedamas prie šio skelbimo.
Valstybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo valstybės valdomose įmonėse tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 2012 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 665, 121 punkte nurodytas lūkesčių raštas ir valstybės
įmonės "REGITRA" veiklos strategija skelbiami valstybės įmonės "REGITRA" interneto svetainėje adresu www.regitra.lt/
lt/imone/veikla-2/strateginiai-tikslai-vizija-ir-misija.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Ziyovuddin Obidov", kodas 303414422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4891645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 8

- - -

UAB "Oleksandr Avtonomov", kodas 303241739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4891646

- - -

MB "Baltplast", kodas 302995490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Amerikos g. 87
Pranešimo Nr. 4891648

- - -

OOO "RBG "XXI VEK" filialas, kodas 304086996
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4891649

- - -

PP "ELEKTRO-OPT-TORG" filialas, kodas 304096549
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4891650

- - -

OOO "Malildi" filialas, kodas 304137451
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4891651

- - -

FERMA LLC filialas, kodas 304139089
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4891652

- - -

LLC Mega Servis Tsentri filialas, kodas 304178099
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4891653

- - -

Tbilinvest JSC filialas, kodas 304226996
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4891654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 9

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Aoidė", kodas 303208917
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4891655

- - -

Labdaros fondas "Gerovės planeta", kodas 303626852
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4891656

- - -

IĮ "BACHANA 2013", kodas 303045007
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4891657

- - -

MB "Botemi", kodas 303387295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4891658

- - -

UAB "V. Istomin", kodas 303411458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4891665

- - -

UAB "Kronas security", kodas 304103100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4891667

- - -

UAB Baltijos medienos grupė, kodas 303441519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4891669

- - -

UAB "Asreda", kodas 304424412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4891670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 10

- - -

UAB "Anrela", kodas 304413490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4891671

- - -

UAB "Zviad Machavariani", kodas 304234377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4891673

- - -

UAB "AGORA investors", kodas 304143493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4891675

- - -

UAB "Draudimo ekonomika", kodas 304274464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4891676

- - -

UAB "Anomeda", kodas 304428211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4891677

- - -

Moen Khoury & Co filialas, kodas 304052435
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4891687

- - -

Private limited liability company EM OILI filialas, kodas 304118928
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4891691

- - -

MB "Baltplast", kodas 302995490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Amerikos g. 87
Pranešimo Nr. 4892243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 11

- - -

UAB "Car House History", kodas 303166329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4892263

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Namila", kodas 300630895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4891666

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Komanditinė ūkinė bendrija "ZIP KAPITALO PARTNERIAI", kodas 305621569
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4891699

Įregistravimo data: 2020-09-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tikrasis narys.

- - -

MB "Ocoya group", kodas 305621964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4891700

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: AIVARAS TUMAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sigmos gaminiai, MB, kodas 305622055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 35-6
Pranešimo Nr. 4891701

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: VYTAUTAS PETRUČIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 12

MB "Kompiuterių surinkimas", kodas 305622062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2C-11
Pranešimo Nr. 4891702

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: POVILAS RAMONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gineitų kaimo bendruomenė, kodas 305618060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Gineitų k., Gineitų g. 13
Pranešimo Nr. 4891703

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: SANDRA DARGUŽIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jefry, kodas 305621601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4891704

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Šidlauskas ir partneriai Minor", kodas 305621131
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 4891705

Įregistravimo data: 2020-09-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia dalyvis.

- - -

Vondel Marketing OU filialas, kodas 305621195
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4891706

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: SERGEY VOROZHUN, Direktorius.

- - -

UAB "Karoserija", kodas 305621544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Žalioji g. 1E
Pranešimo Nr. 4891707

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: ANDRIUS GEDVILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB V46, kodas 305621932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4891708

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: VITA ŽUTAUTAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ju Motors, kodas 305621957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 123-17
Pranešimo Nr. 4891709

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: JULIUS LILEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jono Radvilo fondas, MB, kodas 305621971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 23-19
Pranešimo Nr. 4891710

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: JONAS RADVILAS UMARAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sveikatingumo Projektai HV, kodas 305621583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 83-62
Pranešimo Nr. 4891711

Įregistravimo data: 2020-09-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

HEMCPAUL, UAB, kodas 305621989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4891712

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: AURELIJA GIRININKĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas su valdybos nariu.

- - -

UAB "Vilniaus verslo parkas", kodas 305621996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7-101
Pranešimo Nr. 4891713

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: SIGITA SURVILAITĖ-MEKIONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2000000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2000000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 14

MB "Miško skliautas", kodas 305622009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Radžiūnų g. 16
Pranešimo Nr. 4891714

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: GINTAUTAS STRUCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sbys design", kodas 305622016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A-46A
Pranešimo Nr. 4891715

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: ROMUTĖ ANUŠKEVIČIŪTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mervila", kodas 305622023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4891716

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: LEONARD JAKUBĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Hockey grizliai, kodas 305622030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 14-18
Pranešimo Nr. 4891717

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: ERNOLDAS BALTARAGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IT Logistic, UAB, kodas 305622048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4891718

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sibi et vobis", kodas 305622087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukai, Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 4891719

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: MATAS RUDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sugedai, kodas 305622094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 15

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Žalioji g. 28
Pranešimo Nr. 4891720

Įregistravimo data: 2020-09-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Dearchitektura", kodas 305622105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 4892321

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: DONATAS ERLINGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kofta, kodas 305621590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4892322

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: VITALIJUS PETKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kegs-X", kodas 305622112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4892323

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: VITALI PUSHKAREVICH, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dokao", kodas 305621626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4892324

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: KAROLIS SUTKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Logisteda, UAB, kodas 305621633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4892325

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Daukšos 39", kodas 305622144
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 39-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 4892326

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: DŽIUGIMANTAS JAZDAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Foodlevel", kodas 305622137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 4892327

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: ANDRIUS BOGUŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Paunksnis ir ko, MB, kodas 305622151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 5-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4892328

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: GIEDRĖ PAUNKSNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Genmode, kodas 305621640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 11-1
Pranešimo Nr. 4892329

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: AUDRA GENIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Faciem", kodas 305621619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4892330

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "STATETA VALDA", kodas 305621658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Kauno g. 1-1
Pranešimo Nr. 4892331

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: KAROLIS STASIUKYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3475 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Antore, kodas 305622201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 4892332

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Evenus", kodas 305622226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4892333

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: RIČARDAS POŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lelevelio sporto klubas, kodas 305622322
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4892334

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: ANDRIUS JANČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GREENWAY SOLUTIONS", kodas 305621715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-14
Pranešimo Nr. 4892335

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: DEIVIDAS VYŠNIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Medienos bazė, kodas 305621722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 43-9
Pranešimo Nr. 4892336

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: INGRIDA KAŽUKALOVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB BAROSA, kodas 305621761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-12
Pranešimo Nr. 4892337

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: VASILIJUS GORBUNOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LITAS SHI", kodas 305621779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 18

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4892338

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: MINDAUGAS RAIPA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMG Klaipėdos granulės", kodas 305621786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 4892339

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: PETRAS LEKNIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eolienne, kodas 305622393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4892340

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: VITALIJ DROZD, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tax accounting, MB, kodas 305622169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Laičių k., Kaimelio g. 15
Pranešimo Nr. 4892341

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: LINA MAKAREVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tradet, kodas 305622176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4892342

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Super99.LT", kodas 305622183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4892343

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: JUSTAS KALVAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB " Ideaspot", kodas 305622190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 19

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Balandiškių k., Balandiškių g. 16
Pranešimo Nr. 4892344

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: TOMAS GALDIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Taikos sporto klubas, kodas 305622219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4892345

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: ANDRIUS JANČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kulviečio sporto klubas, kodas 305622233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4892346

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: ANDRIUS JANČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Erich grožio namai, MB, kodas 305622240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 1A-100
Pranešimo Nr. 4892347

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: ERIKA GAILIŪNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gabijos sporto klubas, kodas 305622258
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4892348

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: ANDRIUS JANČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gedimino sporto klubas, kodas 305622265
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4892349

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: ANDRIUS JANČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aprofit, kodas 305621672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-58
Pranešimo Nr. 4892350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: AGNĖ JARUŠAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB studija "Balta balta", kodas 305621665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Ryto g. 3
Pranešimo Nr. 4892351

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: AUŠRINĖ PETRAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daukanto sporto klubas, kodas 305622272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4892352

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: ANDRIUS JANČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Integrative Neuroscience Association", kodas 305622297
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82C
Pranešimo Nr. 4892353

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: EMILĖ RADYTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Eimista, kodas 305622308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4892354

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: RAMŪNAS BANSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jeruzalės sporto klubas, kodas 305622315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4892355

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: ANDRIUS JANČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugmeda, MB, kodas 305621697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 24-29
Pranešimo Nr. 4892356

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: DOVYDAS DAUGELEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 21

- - -

Kristoforo sporto klubas, kodas 305621708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4892357

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: ANDRIUS JANČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Balsių sporto klubas, kodas 305622347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4892358

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: ANDRIUS JANČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažvydo sporto klubas, kodas 305622354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4892359

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: ANDRIUS JANČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Business consultations", kodas 305622379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jundos g. 16-2
Pranešimo Nr. 4892360

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: ERNESTAS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB EV inžinerija, kodas 305622386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 3-75
Pranešimo Nr. 4892361

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: EGIDIJUS SKIOTYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Godos psichoterapijos studija, kodas 305621747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-71
Pranešimo Nr. 4892362

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: GODA JUŠKĖNIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Inžinerijos sporto klubas, kodas 305621754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 22

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4892363

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: ANDRIUS JANČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mm prekyba, UAB, kodas 305621793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-1
Pranešimo Nr. 4892364

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: MINDAUGAS KILDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sportuojanti širdis", kodas 305621537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 93-29
Pranešimo Nr. 4892365

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: AURIMAS LIUIZA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žalioji Valdorfo bendruomenė, kodas 305621551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Malūno g. 39
Pranešimo Nr. 4892366

Įregistravimo data: 2020-09-10. Vadovas: DARIUS ASTRATOVAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

S. Girčio komercinė firma, kodas 140501098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 6-118
Pranešimo Nr. 4892270

Išregistravimo data: 2020-09-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WESTCARGO EKSPEDICIJA", kodas 141663562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4892271

Išregistravimo data: 2020-09-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Lieporių šeimos gydytojų centras", kodas 145819699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 17
Pranešimo Nr. 4892272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2020-09-10. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Romo Jankausko įmonė, kodas 152129549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 6-3
Pranešimo Nr. 4892273

Išregistravimo data: 2020-09-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Žvikų žemės ūkio bendrovė, kodas 168546430
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Žvikų k.
Pranešimo Nr. 4892274

Išregistravimo data: 2020-09-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Pradalgė", kodas 168564791
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k.
Pranešimo Nr. 4892275

Išregistravimo data: 2020-09-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pasvalio r. Narteikių mokykla-darželis "Linelis", kodas 190624491
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Narteikių k., Darželio g. 4
Pranešimo Nr. 4892276

Išregistravimo data: 2020-09-10. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šalčininkų r. Kalesninkų lopšelis-darželis, kodas 191409666
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Kalesninkų k., Bažnyčios g. 8
Pranešimo Nr. 4892277

Išregistravimo data: 2020-09-10. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Extra servisas", kodas 302417846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 16
Pranešimo Nr. 4892278

Išregistravimo data: 2020-09-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "IRAMITA", kodas 302478094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 34
Pranešimo Nr. 4892279

Išregistravimo data: 2020-09-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 24

- - -

UAB "Blada", kodas 302528711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 37-7
Pranešimo Nr. 4892280

Išregistravimo data: 2020-09-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Artusius", kodas 300624262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 6-57
Pranešimo Nr. 4892283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

MB "Plovita", kodas 305281006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Atžalyno g. 11
Pranešimo Nr. 4892284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-08).

- - -

UAB "STATYBŲ PARTNERIS", kodas 300652137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 25-24
Pranešimo Nr. 4892285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Ednesta", kodas 145759330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 116A-1
Pranešimo Nr. 4892286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Desonta", kodas 304693010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4892287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-10).

- - -

UAB Stalaiva, kodas 305598647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4892288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-04).

- - -

UAB "Kupolis", kodas 300104984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 4892289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-09-10).

- - -

MB BAROSA, kodas 305621761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-12
Pranešimo Nr. 4892290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tvertika", kodas 303404638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 51-13
Pranešimo Nr. 4892291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-09-10); Įgaliojimas (2020-07-10); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-12).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracija, kodas 188714992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 4892292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 26

Uždaroji akcinė bendrovė "ETN Baltic", kodas 122228445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 4892293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

UAB "Andstudio", kodas 305290966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-3A
Pranešimo Nr. 4892294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-18 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

MB "Esinda LT", kodas 305616718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4892295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08); Sprendimas (2020-09-08); Užsienio
asmens pasas (2020-09-08); Įgaliojimas (2020-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Papyrus", kodas 280314940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 33
Pranešimo Nr. 4892296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "GSS", kodas 301022650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Teneniai, Prano Vytauto Būdvyčio g. 10
Pranešimo Nr. 4892297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

UAB "SAMRENA", kodas 300655560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7
Pranešimo Nr. 4892298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Kristoforo sporto klubas, kodas 305621708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4892299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

LLC Mega Servis Tsentri filialas, kodas 304178099
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4892300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-10).

- - -

UAB "Heureka Group", kodas 300637053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 33-25
Pranešimo Nr. 4892301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Kraustukas", kodas 305408560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 42-25
Pranešimo Nr. 4892302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-31 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 28

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-09-10).

- - -

UAB "Brokera", kodas 305056536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Vitinių g. 20
Pranešimo Nr. 4892303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-04 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

UAB "Dodsteras", kodas 304030104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 38
Pranešimo Nr. 4892304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-09-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-07).

- - -

"EGD statyba", UAB, kodas 300634025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15-26
Pranešimo Nr. 4892305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forstofa", kodas 145623729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 127
Pranešimo Nr. 4892306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Baltauros servisas", kodas 145744976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Neringos g. 14
Pranešimo Nr. 4892307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 29

UAB EUROSAIRO, kodas 300661741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 1B
Pranešimo Nr. 4892308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

MB studija "Balta balta", kodas 305621665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Ryto g. 3
Pranešimo Nr. 4892309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Godos psichoterapijos studija, kodas 305621747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-71
Pranešimo Nr. 4892310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zviad Machavariani", kodas 304234377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4892311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-10).

- - -

MB "Camas", kodas 305259942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 24-45
Pranešimo Nr. 4892312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-20 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Būdviečio seniūnija, kodas 188638053
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Dzūkų k., Dzūkų g. 2-23
Pranešimo Nr. 4892313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-07);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-09-07).

- - -

Eglės Dambrauskaitės IĮ, kodas 300062706
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 10A-6
Pranešimo Nr. 4892314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

Devold AMT UAB, kodas 300090730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pramonės g. 20D
Pranešimo Nr. 4892315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-09-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-09-02); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2020-09-02); Įgaliojimas (2020-09-02); Užsienio asmens pasas (2020-09-02); Užsienio asmens
pasas (2020-09-02).

- - -

MB "Žaimis", kodas 305134903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 15-28
Pranešimo Nr. 4892316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kyokushin karate klubas "IPPON", kodas 302716026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6A-63
Pranešimo Nr. 4892317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-09-07).

- - -

MB "Sėkmės posūkis", kodas 304254216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 14-20
Pranešimo Nr. 4892318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ampreka", kodas 134788252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 4892319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonviltė", kodas 157007549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4892320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09).

- - -

MB "Dokao", kodas 305621626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4892421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SanoSwiss", kodas 302332043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 26A
Pranešimo Nr. 4892422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -

VšĮ "Culture Bridge", kodas 302664063
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 4892423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Įstatai (2020-09-09); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-09); Vienintelio dalininko sprendimas (2020-09-09).

- - -

UAB "V. Istomin", kodas 303411458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4892424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-10).

- - -

UAB "MINDAUGAS M", kodas 171467847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Kundrėnų k.
Pranešimo Nr. 4892425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

Ingleby Lithuania 4 UAB, kodas 303172944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4892426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-10).

- - -

UAB "Josiga", kodas 303112370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 9A
Pranešimo Nr. 4892427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10);
Įgaliojimas (2020-09-03).

- - -

Gineitų kaimo bendruomenė, kodas 305618060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Gineitų k., Gineitų g. 13
Pranešimo Nr. 4892428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Jefry, kodas 305621601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4892429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rasutės Guogienės individuali įmonė, kodas 135773157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36-60
Pranešimo Nr. 4892430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-09-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILIS", kodas 145641175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 19
Pranešimo Nr. 4892431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "AUTOVICI", kodas 300956542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 404G
Pranešimo Nr. 4892432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2020-09-01); Įgaliojimas (2020-09-01).

- - -

Tbilinvest JSC filialas, kodas 304226996
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4892433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-10).

- - -

UAB "Inžineriniai siekiai", kodas 301123553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 87-12
Pranešimo Nr. 4892434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 34

Vilkijos apylinkių seniūnijos sporto klubas "Mes", kodas 159957393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Daugeliškių k.
Pranešimo Nr. 4892435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švediškas ūkis", kodas 234941980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 25A
Pranešimo Nr. 4892436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "Didovas", kodas 210619280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Iždinės g. 3-2
Pranešimo Nr. 4892437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Apskaita ir balansas", kodas 304447279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-307
Pranešimo Nr. 4892438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09).

- - -

UAB Grinvekta, kodas 300642602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-8
Pranešimo Nr. 4892439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Eurostatyba ir inovacijos", kodas 305618384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4892440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-04).

- - -

UAB "Autonauda", kodas 145768151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 81A
Pranešimo Nr. 4892441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Jorila", kodas 303337011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B
Pranešimo Nr. 4892442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSTAPA", kodas 149666966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 4892443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-25); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viena spalva", kodas 145790781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Žalioji g. 31
Pranešimo Nr. 4892444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "ATEP-5 LOGISTICS", kodas 302808528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-13
Pranešimo Nr. 4892445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

VšĮ "AMRES ART Institutas", kodas 304461777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 36

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-1
Pranešimo Nr. 4892446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09).

- - -

UAB "Klaipėdos birža", kodas 300631029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 33-23
Pranešimo Nr. 4892447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

UAB "Gevida Smart Solution", kodas 305607879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4892448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-03); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-03).

- - -

UAB "Viremas", kodas 305612470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Barzdūnų k., Veterinarijos g. 2
Pranešimo Nr. 4892449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-09-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-08);
Įgaliojimas (2020-09-07).

- - -

UAB Simonos virtuvė, kodas 124951427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 47-28
Pranešimo Nr. 4892450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Juozaitienės personalinė įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-09-09); Įstatai (2020-09-09); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją
akcinę bendrovę (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "Statyba Europoje", kodas 305618249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4892451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-04).

- - -

UAB "Ekotavis", kodas 303356008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Klugonų k., Užlieknių g. 12A
Pranešimo Nr. 4892452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-07).

- - -

UAB "SKEMAS", kodas 123160666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 4892453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-09).

- - -

UAB "Atamano transportas", kodas 304939985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Piktmiškio g. 14A
Pranešimo Nr. 4892454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "BTTech", kodas 300678395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4892455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "SelfTestLab", kodas 304757865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4892456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

Labdaros fondas "Gerovės planeta", kodas 303626852
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4892457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adonava", kodas 153712661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Talokių k.
Pranešimo Nr. 4892458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nirita", kodas 135613398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4892459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

UAB "BIO ENERGY HOLDING", kodas 305620296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4892460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "Edex", kodas 302549036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Bertuliškės g. 3
Pranešimo Nr. 4892461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-09-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-08); Kreditorių susirinkimo protokolas /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 39

Dėl bankroto proceso nutraukimo (2020-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2020-09-08);
Sutartis / Taikos sutartis bankroto procese (2020-09-08); Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -

UAB "VSP Trans", kodas 305600393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 4892462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-09-08); Užsienio asmens pasas (2020-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA", kodas 140547989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 6-87
Pranešimo Nr. 4892463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

UAB DORI, kodas 302668581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švepelių g. 3
Pranešimo Nr. 4892464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-09-08); Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -

UAB "Gym Plius", kodas 303064057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 4892465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09).

- - -

Vilties g. 20-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148487729
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 20
Pranešimo Nr. 4892466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-09-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos
išrinkimo (2020-09-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 40

Turistinių burlaivių savininkų asociacija, kodas 300531032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naktigonės g. 3
Pranešimo Nr. 4892467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-09-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo
(2020-09-03).

- - -

MB "Finila LT", kodas 305613177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4892468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-07); Sprendimas (2020-09-07); Užsienio
asmens pasas (2020-09-07); Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

MB "Trade traffic", kodas 305550047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 21-5
Pranešimo Nr. 4892469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08); Sprendimas (2020-09-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-08).

- - -

MB "Keltuvai", kodas 304959475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Dembavos g. 20
Pranešimo Nr. 4892470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAJASA", kodas 123615530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-22
Pranešimo Nr. 4892471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Visagino sporto centras, kodas 302452911
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 41

Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 2A
Pranešimo Nr. 4892472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-09-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl biudžetinės įstaigos pertvarkymo
į viešąją įstaigą (2020-09-04).

- - -

UAB "Sindika", kodas 304451936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-27
Pranešimo Nr. 4892473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "Žemgula", kodas 300632394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Žemgulių k., Žemgulių g. 11
Pranešimo Nr. 4892474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

VšĮ Alter State, kodas 305619931
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-66
Pranešimo Nr. 4892475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-07).

- - -

UAB "Paululina", kodas 305389409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4892476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-06 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

UAB "Vaisių taurės", kodas 303312136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4892477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-09-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas
(2020-09-10).

- - -

UAB "Vokana", kodas 305613184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4892478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2020-09-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
skyrimo (2020-09-08).

- - -

UAB "TRANS DS", kodas 301150041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Paraudondvarių k., Vėjų g. 2-2
Pranešimo Nr. 4892479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-09-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-09-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-09-04); Įgaliojimas (2020-09-04).

- - -

Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras, kodas 190539984
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 18
Pranešimo Nr. 4892480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-09-07); Nuostatai
(2020-09-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-09-07).

- - -

MOLNLYCKE HEALTH CARE UAB, kodas 303199941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 30
Pranešimo Nr. 4892481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl naujos valdybos paskyrimo (2020-09-09); Užsienio asmens tapatybės kortelė /
Asmens tapatybės kortelė (2020-09-09); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas / Asmens tapatybės kortelė TERJE
ULST (2020-09-09); Užsienio asmens tapatybės kortelė / Asmens tapatybės kortelė (2020-09-09).

- - -

Sigmos gaminiai, MB, kodas 305622055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 35-6
Pranešimo Nr. 4892482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Belmeta", kodas 300650307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4892483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Jūrų skautija "Divytis", kodas 193028411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-1
Pranešimo Nr. 4892484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-09).

- - -

UAB "Tomeira", kodas 303093895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 7-7
Pranešimo Nr. 4892485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EILINTA", kodas 123620869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 13-4
Pranešimo Nr. 4892486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 44

UAB "LITMIRA", kodas 300972589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4892487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "AGATHA Forwarding", kodas 300645776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4892488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Asreda", kodas 304424412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4892489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-10).

- - -

UAB "Digeoris", kodas 303396853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 4892490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noruva", kodas 169248554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 36-105
Pranešimo Nr. 4892491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-07).

- - -

Lietuvos jaunųjų socialliberalų sąjungos Šiaulių skyrius, kodas 145636566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147
Pranešimo Nr. 4892492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 45

- - -

UAB "Roldaka", kodas 304281875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kidulių g. 4
Pranešimo Nr. 4892493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-10).

- - -

UAB "Hempa", kodas 304181914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Puikių k. 3
Pranešimo Nr. 4892494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-09-08).

- - -

Sunrate Europe UAB, kodas 304988078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4892495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-15 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-09-10).

- - -

UAB "ENSO BALTIC", kodas 301239636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 4A
Pranešimo Nr. 4892496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-09-10).

- - -

UAB Tradet, kodas 305622176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4892497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Viknesa", kodas 303382049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4892498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-07); Akcininkų sprendimas (2020-09-07).

- - -

UAB "Simonos kūryba", kodas 304165461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 5-11
Pranešimo Nr. 4892499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

Šiaulių rajono LIONS klubas, kodas 300039248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 8
Pranešimo Nr. 4892500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-10).

- - -

Kęstučio Mickevičiaus individuali įmonė "Amūras", kodas 120461739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 15
Pranešimo Nr. 4892501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir patikslintų savininko duomenų įregistravimo
(2020-09-10); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-10).

- - -

Jeruzalės sporto klubas, kodas 305622315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4892502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Nunner Logistics UAB, kodas 302632959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 172M
Pranešimo Nr. 4892503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Wide hands", kodas 305596824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 21-5
Pranešimo Nr. 4892504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08); Sprendimas (2020-09-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-08).

- - -

UAB "Vaikų ortopedija-traumatologija", kodas 300569606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4892505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Stangita", kodas 301112724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 32-6
Pranešimo Nr. 4892506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "RGSV Consulting", kodas 301108035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 10A-12
Pranešimo Nr. 4892507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Genotipas", kodas 304460006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aviečių g. 16
Pranešimo Nr. 4892508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 48

- - -

UAB "SMILTE", kodas 300631844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 37-37
Pranešimo Nr. 4892509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

UAB "Kertamina", kodas 304013382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Margirio g. 25
Pranešimo Nr. 4892510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

MB " Ideaspot", kodas 305622190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Balandiškių k., Balandiškių g. 16
Pranešimo Nr. 4892511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Krizių įveikimo centras, kodas 303479480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 97
Pranešimo Nr. 4892512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-11); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATREKSUS", kodas 125755488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 32
Pranešimo Nr. 4892513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vezo", kodas 232581640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98
Pranešimo Nr. 4892514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2020-09-10).

- - -

UAB "BBS" Vilnius, kodas 300666507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 10A
Pranešimo Nr. 4892515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

DNSB "Bangų apartamentai", kodas 302307104
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 3A-6
Pranešimo Nr. 4892516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2020-09-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
pakeitimo (2020-09-03).

- - -

UAB "Monreta", kodas 305506912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4892517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -

B. Janicko stomatologinė studija "Sandrus", kodas 152021349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 13
Pranešimo Nr. 4892518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-09-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-09-04).

- - -

UAB "Delmira", kodas 305053586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4892519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 50

- - -

Mm prekyba, UAB, kodas 305621793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-1
Pranešimo Nr. 4892520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Strolita", kodas 304477137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Nartelio g. 23
Pranešimo Nr. 4892521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-10).

- - -

UAB "Lentransa", kodas 304139769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4892522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-10).

- - -

UAB "VIAČESTA", kodas 301742452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 15-26
Pranešimo Nr. 4892523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

UAB "Mirbela", kodas 305249072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4892524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-12 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 51

- - -

UAB "Vilus", kodas 302582253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 4A
Pranešimo Nr. 4892525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-10).

- - -

UAB "Perkema", kodas 305226942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4892526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-09-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-09-09); Užsienio asmens pasas (2020-09-09).

- - -

UAB Saulės energetikos grupė, kodas 302839114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 5-68
Pranešimo Nr. 4892527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-10).

- - -

Daugiabučio namo Gytarių g. 9 (II) butų savininkų bendrija, kodas 145495546
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 9
Pranešimo Nr. 4892528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-08-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-24); Įstatai (2020-08-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos išrinkimo (2020-08-24).

- - -

UAB "Uostamiesčio gidas ir ko", kodas 302513652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 52

Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 18-14
Pranešimo Nr. 4892529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SHIRTNES UAB, kodas 305613412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4892530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "STATIMPEKSA", kodas 300653851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-57
Pranešimo Nr. 4892531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

MB Eimanto vairavimo mokykla, kodas 304447592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Serapiniškio k., Komaro g. 4
Pranešimo Nr. 4892532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-10).

- - -

UAB "LITAS SHI", kodas 305621779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4892533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

NCG Distribution UAB, kodas 304230927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4892534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-08); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-08); Įgaliojimas (2020-09-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 53

- - -

LIETUVOS ŽMOGAUS TEISIŲ CENTRAS, kodas 291768410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 4892535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-07); Įstatai (2020-09-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-07).

- - -

UAB "Prime Location Property Fund", kodas 304110365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4892536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-08); Įstatai (2020-09-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-09-08); Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -

MB "Vakarų paslaugos", kodas 304927851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šakinių k., Proskynos g. 7
Pranešimo Nr. 4892537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Nuostatai (2020-09-09); Sprendimas
(2020-09-09).

- - -

Daiktų namai, MB, kodas 303332530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 67-11
Pranešimo Nr. 4892538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-07); Sprendimas (2020-09-07).

- - -

UAB "Erdvė profesionalams", kodas 302595368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 11-56
Pranešimo Nr. 4892539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-31); Įgaliojimas (2020-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIKS MODA LUX", kodas 211520260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 17-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 4892540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-09-10).

- - -

Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazija, kodas 191415758
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 4892541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-09-08); Nuostatai
(2020-09-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-09-08).

- - -

UAB Baltijos medienos grupė, kodas 303441519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4892542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-10).

- - -

Viešoji įstaiga Hockey grizliai, kodas 305622030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 14-18
Pranešimo Nr. 4892543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAŠĖ", kodas 141913941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 89-18
Pranešimo Nr. 4892544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

Daukanto sporto klubas, kodas 305622272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4892545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIDVA", kodas 145655495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 154-4
Pranešimo Nr. 4892546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

MB "Optimalios informacinės sistemos", kodas 303152518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 11-20
Pranešimo Nr. 4892547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Protokolas (2020-09-09).

- - -

E. Kondrato transporto ir prekybos įmonė, kodas 173187819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Audronių I k.
Pranešimo Nr. 4892548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -

CF&S Lithuania UAB, kodas 303159427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 9-8
Pranešimo Nr. 4892549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-09-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-09-09).

- - -

UAB "AGORA investors", kodas 304143493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4892550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 56

- - -

UAB "CWS LT", kodas 302815654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4892551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10); Įgaliojimas
(2020-08-21).

- - -

UAB HPN Group, kodas 302753804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonbalės g. 8D
Pranešimo Nr. 4892552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-10).

- - -

Ingleby Lithuania 5 UAB, kodas 303173003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4892553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-10).

- - -

UAB "Klotra", kodas 305519906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4892554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transta", kodas 153706427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 4892555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Įstatai (2020-09-09); Akcininkų
sprendimas (2020-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltima", kodas 134767468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 12-34
Pranešimo Nr. 4892556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

UAB "Miesto raida", kodas 304522625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-54
Pranešimo Nr. 4892557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-10).

- - -

UAB "Verslo vystymas", kodas 305197017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 75-101
Pranešimo Nr. 4892558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-21 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

MB "Finansų patarimai", kodas 305261427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-851
Pranešimo Nr. 4892559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-08);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-09-08).

- - -

UAB "Future innovation", kodas 301108081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kranto g. 7
Pranešimo Nr. 4892560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "SME Finance", kodas 304254910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4892561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120170033955 (2020-09-10).

- - -

UAB CUBE 5, kodas 302856829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4892562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-09-10).

- - -

UAB "LIETLINEN", kodas 111717036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 4892563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-10).

- - -

UAB "AROM group", kodas 300623395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 10-9
Pranešimo Nr. 4892564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

UAB "Polorsa", kodas 304744266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 4892565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Įstatai (2020-09-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-09).

- - -

UAB "Gevara transport", kodas 302459934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laumių g. 3
Pranešimo Nr. 4892566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-08).

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Laičiai", kodas 164756189
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k.
Pranešimo Nr. 4892567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-09-10).

- - -

FERMA LLC filialas, kodas 304139089
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4892568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-10).

- - -

UAB "Polista", kodas 302345603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139-27
Pranešimo Nr. 4892569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Įgaliojimas (2020-06-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 60

UAB "Inaja", kodas 305553082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4892570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-10).

- - -

MB "Sidro istorijos", kodas 305613280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 4892571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "JAHONTS LT", kodas 302538417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 4892572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

Šiaulių lengvosios atletikos klubas "Viražas", kodas 145381973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 25
Pranešimo Nr. 4892573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

MB BALTAGA, kodas 305610619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 7-4
Pranešimo Nr. 4892574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Nuostatai (2020-09-09); Sprendimas
(2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-01).

- - -

UAB "Sostenos NT", kodas 304880889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 4892575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-09).

- - -

UAB "Nolmėja", kodas 145765760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4892576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Asociacija Birelių bendruomenė, kodas 305436652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 11-oji g. 1
Pranešimo Nr. 4892577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-09); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-09); Įstatai (2020-09-09).

- - -

UAB "Anomeda", kodas 304428211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4892578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauslaukio statyba", kodas 171675652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Sauslaukio k.
Pranešimo Nr. 4892579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens veiklos pabaigos.
Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-09-08 (2020-09-09).

- - -

UAB Terra Optimus, kodas 305574984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 27-18
Pranešimo Nr. 4892580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

MB BUGU plėtra, kodas 305617535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 62

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepiškių g. 1-1
Pranešimo Nr. 4892581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "Arimus", kodas 303277692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 19
Pranešimo Nr. 4892582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-10).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kazachstano įmonė "KRAMDS ARTUR", kodas 110392675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 10-43
Pranešimo Nr. 4892583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALDILITAS", kodas 210648360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 4892584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "PAJŪRIO ZONA", kodas 142061263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 1-1
Pranešimo Nr. 4892585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Trama", kodas 173073527
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškėlio k.
Pranešimo Nr. 4892586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 63

- - -

MB "Technotop", kodas 302250315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 27
Pranešimo Nr. 4892587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-09-07);
Įgaliojimas (2020-09-07).

- - -

UAB "Svajuda", kodas 300532045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31N
Pranešimo Nr. 4892588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

Panevėžio r. Vadoklių pagrindinė mokykla, kodas 190398626
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadokliai, Žalioji g. 7
Pranešimo Nr. 4892589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2020-09-08);
Nuostatai (2020-09-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-09-08).

- - -

ŽŪB "Agromodera", kodas 304061690
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 8-4
Pranešimo Nr. 4892590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl pripažinimo juridinio asmens veiklos pasibaigusia dėl bankroto. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2020-09-05 (2020-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORCHENAS", kodas 123619557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 15-14
Pranešimo Nr. 4892591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 64

Šalčininkų r. Kalesninkų Liudviko Narbuto gimnazija, kodas 191416664
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Kalesninkų k., Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4892592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-09-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelmenys", kodas 153697330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Ryliškių k.
Pranešimo Nr. 4892593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

MB Sveikatingumo Projektai HV, kodas 305621583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 83-62
Pranešimo Nr. 4892594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "MEGASONUS", kodas 303002408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-21
Pranešimo Nr. 4892595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Palangos teniso mokykla, kodas 302459667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 11
Pranešimo Nr. 4892596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-10).

- - -

MB "Rezervacijų sistemos", kodas 304727651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 6-31
Pranešimo Nr. 4892597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-10).

- - -

Inžinerijos sporto klubas, kodas 305621754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4892598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gera karma", kodas 304392808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 50
Pranešimo Nr. 4892599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

UAB "Depori", kodas 302488327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-5
Pranešimo Nr. 4892600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

Panevėžio gamtos mokykla, kodas 190862717
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 171
Pranešimo Nr. 4892601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-08); Potvarkis / Panevėžio m. savivaldybės mero potvarkis dėl vadovo
paskyrimo (2020-09-08).

- - -

UAB "Ergostatas", kodas 300776448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 28-27
Pranešimo Nr. 4892602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

Šiaulių "Santarvės" gimnazija, kodas 290531180
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 113
Pranešimo Nr. 4892603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-09-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-09-07); Nuostatai
(2020-09-07).

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių rajono neįgaliųjų centras, kodas 167374878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8A
Pranešimo Nr. 4892604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-10).

- - -

"Butautų dvaras", UAB, kodas 305586285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 1-18
Pranešimo Nr. 4892605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08); Akcininkų sprendimas (2020-09-08).

- - -

UAB "Audilina", kodas 304093122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30
Pranešimo Nr. 4892606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-07); Įstatai (2020-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-07); Įgaliojimas (2020-09-07).

- - -

UAB "Krasta Auto Vilnius", kodas 302693894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 4892607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-10).

- - -

Ingleby Lithuania 2 UAB, kodas 303172816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4892608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-10).

- - -

ET Europa, UAB, kodas 300131700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7E
Pranešimo Nr. 4892609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

UAB "ŠEIMOS VERSLAS", kodas 141516726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 76-1
Pranešimo Nr. 4892610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

VšĮ "Integrative Neuroscience Association", kodas 305622297
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82C
Pranešimo Nr. 4892611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TRIKAMPIS ŽIEDAS SERVISAS", kodas 123620520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 12
Pranešimo Nr. 4892612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Terra aurum, UAB, kodas 304344877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 33
Pranešimo Nr. 4892613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gėlių baronas", kodas 305205923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 4892614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09).

- - -

UAB "Malavas", kodas 300626345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4892615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albena", kodas 133132291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakuonio g. 5
Pranešimo Nr. 4892616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

Lelevelio sporto klubas, kodas 305622322
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4892617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Private limited liability company EM OILI filialas, kodas 304118928
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4892618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-10).

- - -

UAB "IGNĖ", kodas 302912968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4892619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas, dėl veiklos pabaigos įsiteisėjo 2020-09-05
(2020-09-09).

- - -

UAB "Vigola", kodas 304623001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4892620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-10).

- - -

UAB "LEEVU", kodas 300632412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 1
Pranešimo Nr. 4892621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

D. Vilimienės prekybos įmonė, kodas 158215713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 14-34
Pranešimo Nr. 4892622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-09-08); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-09-08).

- - -

UAB "Kegs-X", kodas 305622112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4892623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Laiko imperija", kodas 300629149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 4892624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Desmana", kodas 304831422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4892625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-10).

- - -

UAB "Profesta", kodas 300824715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 45-1
Pranešimo Nr. 4892626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-09-08).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Kauno rajono bendrija, kodas 159955428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 1A
Pranešimo Nr. 4892627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Europos Humanitarinis Universitetas", kodas 300548028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 4892628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 71

- - -

PP "ELEKTRO-OPT-TORG" filialas, kodas 304096549
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4892629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-10).

- - -

IĮ "Deimolita", kodas 300510390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 45-14
Pranešimo Nr. 4892630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo įsiteisėjimo data 2020-09-05 (2020-09-10).

- - -

MB "Erdvi studija", kodas 304123875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prūsų g. 23-12
Pranešimo Nr. 4892631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Top architects").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Pažyma / Pažyma apie viešą
paskelbimą keičiant pavadinimą. (2020-09-09); Nuostatai (2020-09-09); Sprendimas / Sprendimas pakeisti pavadinimą
ir patvirtinti nuostatus. (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-08-21).

- - -

UAB "ONUS", kodas 303023199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Gražulių k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 4892632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

Mažvydo sporto klubas, kodas 305622354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4892633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Logisteda, UAB, kodas 305621633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4892634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anvalta", kodas 134591867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4892635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

UAB "Super99.LT", kodas 305622183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4892636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Žabolienė ir partneriai", kodas 304214360
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4892637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Advokatų profesinė bendrija "Žabolienė ir partneriai METIDA");
buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos sutarties įregistravimo (2020-09-09); Veiklos
sutartis (2020-09-09); Sprendimas / Partnerių susirinkimo sprendimas dėl veiklos sutarties patvirtinimo (2020-09-09).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Litcapital I", kodas 302543446
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B
Pranešimo Nr. 4892638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-09); Tikrųjų
narių sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-09-09).

- - -

UAB "Oleksandr Avtonomov", kodas 303241739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4892639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 73

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savirta", kodas 145401027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 11-18
Pranešimo Nr. 4892640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

UAB "Karoserija", kodas 305621544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Žalioji g. 1E
Pranešimo Nr. 4892641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Danutės g. 51-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148285581
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 51
Pranešimo Nr. 4892642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-
ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2020-09-08); Įstatai (2020-09-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo
protokolas dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimų (2020-09-08).

- - -

Paunksnis ir ko, MB, kodas 305622151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 5-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4892643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Antore, kodas 305622201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4892644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILANPA", kodas 302092598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Obenių g. 44A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 4892645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-09-10).

- - -

UAB "FORSETA", kodas 300632818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Šv. Mykolo g. 6-2
Pranešimo Nr. 4892646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "ANTALEX", kodas 300660080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4892647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Kačių mylėtojų klubas "Felis", kodas 193133864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šatrijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4892648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Gintauto Umaro privati įmonė "TRILAPIS", kodas 121368490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 23-19
Pranešimo Nr. 4892649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg.teis.nut.taikyti laik.apsaugos priemones-sustabdyti 2020-08-18
d.kredit.susirinkimo nutar.vykdyti bankroto procesą ne teismo tvarka vykdymą,uždraudžiant įm.dalyviams, valdymo
organams, kreditoriams bei admin.priimti ir vykdyti sprendim. (2020-09-10).

- - -

UAB "Lafinė", kodas 304747312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4892650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-10).

- - -

Šiaulių miesto klubas "Globa", kodas 193248877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 3-3
Pranešimo Nr. 4892651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Statybos apdailos mašinos", kodas 124820552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 4892652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

"Baltijos ledkalnis", MB, kodas 305608995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 36-46
Pranešimo Nr. 4892653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Strahl mašinų elementai" MB); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08); Nuostatai (2020-09-08); Steigėjo
sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2020-09-08); Pranešimas (2020-09-08).

- - -

UAB "Rokijus", kodas 300652692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 7-13
Pranešimo Nr. 4892654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Genderta", kodas 145646140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 28
Pranešimo Nr. 4892655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 76

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESPUBLIKOS" LEIDINIAI, kodas 124251033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 2
Pranešimo Nr. 4892656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Robolabs", kodas 304222026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21A-20
Pranešimo Nr. 4892657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-08).

- - -

UAB "Sporto žmonės", kodas 170019862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 96-19
Pranešimo Nr. 4892658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Šilenskienės sporto centras); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-09-03); Pertvarkymo aktas (2020-09-03); Įstatai (2020-09-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
pertvarkymo (2020-09-03).

- - -

UAB "Autobus.lt", kodas 304398871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4892659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-10).

- - -

Viešoji įstaiga "4x4 pramogos", kodas 302602204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4892660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 77

- - -

MB Sugedai, kodas 305622094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Žalioji g. 28
Pranešimo Nr. 4892661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

GNSB "Trušelių Gilija", kodas 304710004
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gilijos g. 12-3
Pranešimo Nr. 4892662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir užsakyti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-09-07).

- - -

UAB "Amber Trade Group", kodas 302939673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-33
Pranešimo Nr. 4892663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10);
Įgaliojimas (2019-12-03).

- - -

UAB "paint line", kodas 300633037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 15
Pranešimo Nr. 4892664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

A. Labučio personalinė įmonė, kodas 125104851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belmonto g. 12-2
Pranešimo Nr. 4892665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-09-10).

- - -

MB "Plaukiam", kodas 305389494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 54A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 4892666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Sprendimas / Sprendimas likviduoti
(2020-09-09).

- - -

UAB "Do projektai", kodas 304923461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4892667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-10).

- - -

UAB Aduva, kodas 302805432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Kauno g. 51
Pranešimo Nr. 4892668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-09-10).

- - -

UAB Autoenergija, kodas 302743920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 41-11
Pranešimo Nr. 4892669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "Mana era", kodas 304869597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Audenio g. 9
Pranešimo Nr. 4892670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

UAB "Videogidas", kodas 300095909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 53-23
Pranešimo Nr. 4892671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-09); Įgaliojimas
(2020-09-02).

- - -

UADBB "MAI Baltics", kodas 110801410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4892672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaivora" ir Ko, kodas 135863544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 2A
Pranešimo Nr. 4892673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "LIWERS", kodas 210300350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 9-123
Pranešimo Nr. 4892674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

VšĮ "Raibulys", kodas 305616127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Senoji g. 6
Pranešimo Nr. 4892675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-07).

- - -

UAB "Vyteksta", kodas 300563382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Parko g. 40
Pranešimo Nr. 4892676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 80

UAB "Stateina", kodas 304400404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4892677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09).

- - -

UAB "Autoseilas", kodas 304044919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Pienių g. 48
Pranešimo Nr. 4892678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-09-09).

- - -

UAB "Veržtuvas", kodas 300959613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vyšnių g. 17
Pranešimo Nr. 4892679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "ASEMA LT", kodas 303058734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 109-113
Pranešimo Nr. 4892680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-09-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2020-09-08).

- - -

MB "Jonis ir Jonis", kodas 304852509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-29
Pranešimo Nr. 4892681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08); Sprendimas (2020-09-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-08).

- - -

Sodininkų bendrija "Astra", kodas 300138260
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 13-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 4892682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-09-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2020-09-07); Įgaliojimas (2020-09-07).

- - -

Krašto kultūros centras, kodas 157702814
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, S. Goeso g. 2
Pranešimo Nr. 4892683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-09).

- - -

Gedimino sporto klubas, kodas 305622265
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4892684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sporto klubų investicijos", kodas 300515277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 4892685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08).

- - -

MB "Lireva LT", kodas 305611048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4892686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08); Sprendimas / Narių sprendimas
(2020-09-08); Užsienio asmens pasas (2020-09-08); Įgaliojimas (2020-08-26).

- - -

117-oji butų savininkų bendrija, kodas 135353858
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 86
Pranešimo Nr. 4892687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-09-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 82

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolandris", kodas 172766891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Kaulakių k.
Pranešimo Nr. 4892688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -

Irenos Matijošaitienės fondas, kodas 303033453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 4892689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-08); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-09-08); Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -

UAB "Car House History", kodas 303166329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4892690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAREKA", kodas 123223839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 39
Pranešimo Nr. 4892691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2020-09-08); Atstovavimo sutartis (2020-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-09-08); Įgaliojimas (2020-07-16).

- - -

Nerijaus Taujenio individuali įmonė, kodas 300088850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Mažeikių g. 78
Pranešimo Nr. 4892692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 83

UAB "Biltra", kodas 302764423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A-1
Pranešimo Nr. 4892693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Meno tvirtovė", kodas 136047348
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leliūnų g. 6-4
Pranešimo Nr. 4892694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-09).

- - -

Kaišiadorių suaugusiųjų mokykla, kodas 191823464
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 118
Pranešimo Nr. 4892695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kaišiadorių suaugusiųjų ir jaunimo mokykla); veiklos tikslų;
buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto pavadinimo, nuostatų įregistravimo
(2020-09-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-03); Nuostatai (2020-09-03); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-09-03).

- - -

Mažoji bendrija Genmode, kodas 305621640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 11-1
Pranešimo Nr. 4892696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Makroturas", kodas 126416971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 48-5
Pranešimo Nr. 4892697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 84

Vytauto Gurklio individuali įmonė, kodas 166930852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 34-21
Pranešimo Nr. 4892698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-09-07); Nuostatai (2020-09-07); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-09-07); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-09-07).

- - -

MB Aprofit, kodas 305621672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-58
Pranešimo Nr. 4892699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linikodas", kodas 124450213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 1K
Pranešimo Nr. 4892700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Militos studija, kodas 305397427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16-37
Pranešimo Nr. 4892701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Sprendimas (2020-09-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-09).

- - -

UAB "BOSCA", kodas 300559551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4892702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-04).

- - -

MB "Plasdipa", kodas 304214111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Parko g. 23-5
Pranešimo Nr. 4892703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Nuostatai (2020-09-09); Sprendimas
(2020-09-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-09).

- - -

Viešoji įstaiga Sveika agentūra, kodas 302998789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 29-8
Pranešimo Nr. 4892704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-10).

- - -

A. Sabaliausko mokslinio-techninio aptarnavimo komanditinė ūkinė bendrija "Lauras", kodas 120464087
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-10
Pranešimo Nr. 4892705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVREMA", kodas 300872553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 8-10
Pranešimo Nr. 4892706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB D14, kodas 302772060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 83-2
Pranešimo Nr. 4892707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Aoidė", kodas 303208917
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4892708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 86

- - -

UAB "Gerdos parduotuvė", kodas 302414978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lingailių g. 17
Pranešimo Nr. 4892709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-09-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-09-07).

- - -

UAB "MS prekyba.lt", kodas 302461013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 2-53
Pranešimo Nr. 4892710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Akcininkų sprendimas (2020-09-10);
Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

VšĮ "Smaragdinis pasaulis", kodas 305179688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 8A-8
Pranešimo Nr. 4892711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-09-10); Vienintelio dalininko sprendimas (2020-09-10).

- - -

Sodininkų bendrija "GULBINAI", kodas 191463048
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių Sodų 1-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4892712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-09-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2020-09-08); Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANTA SPORT", kodas 110840413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51B
Pranešimo Nr. 4892713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-07); Įgaliojimas (2020-09-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 87

- - -

Gydytojo homeopato Antano Januškevičiaus klinika, kodas 305350235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Viskėnų k., Viskėnų g. 11
Pranešimo Nr. 4892714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dearchitektura", kodas 305622105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 4892715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MWL", kodas 300625268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 4892716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

MB "Botemi", kodas 303387295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4892717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-10).

- - -

Plaučiškių kaimo ir aplinkinių kaimų bendruomenė, kodas 168294381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Plaučiškių k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 4892718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-04).

- - -

UAB "Savanorių tunelis", kodas 305404398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 137
Pranešimo Nr. 4892719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-08); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-09-08); Įgaliojimas (2020-07-13).

- - -

UAB "Zagus", kodas 304297064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4892720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-09-10).

- - -

VšĮ "Žaliakalnio tuntas", kodas 304974819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Šaltinio g. 8-4
Pranešimo Nr. 4892721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-10).

- - -

Bendra Lietuvos-Italijos įmonė "BALTICA-ITALIA", kodas 110475530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 16-38
Pranešimo Nr. 4892722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frumenta", kodas 134761390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Salių k., Knygnešių g. 2
Pranešimo Nr. 4892723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2020-09-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-07).

- - -

aPROtype, UAB, kodas 302582367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Rikantų k., Kražantės g. 22
Pranešimo Nr. 4892724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-10).

- - -

Akcinė bendrovė "LIFOSA", kodas 161110455
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 50
Pranešimo Nr. 4892725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2020-09-07).

- - -

UAB "Profilio esmė", kodas 305552436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 4892726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-09).

- - -

UAB "Kolton", kodas 305589648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4892727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "International METBALTA Invest group", kodas 125451784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 58
Pranešimo Nr. 4892728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "RIEŠĖS INVESTICIJA", kodas 300606428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4892729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08); Reorganizavimo sąlygos /
Reorganizavimo sąlygos dėl UAB "Paralelių valda" ir UAB "Riešės investicija" reorganizavimo (2020-09-08).

- - -

UAB "Alternative Payments", kodas 303429748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4892730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-09-08);
Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -

Vilkaviškio r. Pilviškių "Santakos" gimnazija, kodas 290487150
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4892731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-09-08); Nuostatai
(2020-09-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-09-08).

- - -

UAB "ECOSUN-4", kodas 302939709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4892732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-08); Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -

UAB "Lostona", kodas 304416472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kariotiškių k., Miško g. 1
Pranešimo Nr. 4892733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09).

- - -

Jaunimo ir pagyvenusių žmonių visuomeninis centras "DOSNA", kodas 160300074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jaunimo g. 12
Pranešimo Nr. 4892734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 91

UAB "JIVA", kodas 122317730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 4892735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-09-09).

- - -

Mažoji bendrija "Mažųjų ugdymas", kodas 303214496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4892736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "DONKAS", kodas 110469972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 14-25
Pranešimo Nr. 4892737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

VšĮ "Sportuojanti širdis", kodas 305621537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 93-29
Pranešimo Nr. 4892738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-08).

- - -

UAB "Hipoestės gėlės", kodas 241537130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-68
Pranešimo Nr. 4892739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-09-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2020-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inti", kodas 133165398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8H
Pranešimo Nr. 4892740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Namila", kodas 300630895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4892741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-09-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2020-09-07); Įgaliojimas (2020-09-07).

- - -

UAB "Ziyovuddin Obidov", kodas 303414422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4892742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-10).

- - -

Baikerių klubas "KLAJOKLIAI", kodas 181611267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 6-17
Pranešimo Nr. 4892743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-09-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIKSA", kodas 300872610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Rotulių k., Šermukšnių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4892744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Lengvas žaidimas", kodas 303393704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-2
Pranešimo Nr. 4892745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 93

- - -

UAB "Faciem", kodas 305621619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4892746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Invidus", kodas 302524175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4892747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-09-08 (2020-09-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EUROPULS IR CO", kodas 110668433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4892748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Pasaga", kodas 178641040
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Milkuškų k.
Pranešimo Nr. 4892749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2020-09-09);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-06-03).

- - -

UAB "Olgvita", kodas 304530134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 23-1
Pranešimo Nr. 4892750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Įstatai (2020-09-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-09-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2020-09-10).

- - -

UAB "PATA TIMBER", kodas 305157994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4892751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "Aidringa", kodas 302612052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 10-26
Pranešimo Nr. 4892752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-09-08).

- - -

BS turtas, UAB, kodas 302923651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 39
Pranešimo Nr. 4892753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2020-09-08); Atstovavimo sutartis (2020-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-09-08); Įgaliojimas (2020-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorija", kodas 133261724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 37-15
Pranešimo Nr. 4892754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

UAB "MIESTO PROJEKTAI", kodas 300662512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4892755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Vilgūna", kodas 300633934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 4892756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "ASTRAJA", kodas 160285658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Žemynos g. 4
Pranešimo Nr. 4892757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

Ingleby Lithuania 3 UAB, kodas 303172855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4892758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-10).

- - -

UAB "Sapura", kodas 303574900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-12
Pranešimo Nr. 4892759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

UAB "Certus adjutor", kodas 301282580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 10A
Pranešimo Nr. 4892760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-09-10).

- - -

VšĮ Padelio klubas "Pala bola", kodas 305611500
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 26-9
Pranešimo Nr. 4892761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-08-28).

- - -

UAB Šviesiausias taškas, kodas 302839121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 10-1
Pranešimo Nr. 4892762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-10); Įgaliojimas
(2020-06-16).

- - -

UAB "Ratandrė", kodas 304775938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 29-4
Pranešimo Nr. 4892763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-09-08).

- - -

UAB Eimista, kodas 305622308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4892764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Z. Gurinovičiaus IĮ, kodas 223976250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 65-32
Pranešimo Nr. 4892765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-09-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-09-09).

- - -

UAB "Daitarė", kodas 304764436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Stoties g. 46
Pranešimo Nr. 4892766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-10).

- - -

UAB "Ekostatyba LT", kodas 305557433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 17-13
Pranešimo Nr. 4892767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-09-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo pakeitimo (2020-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-08).

- - -

UAB "Tiekimo sistemos", kodas 300626466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ukmergės g. 13
Pranešimo Nr. 4892768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Bilnora", kodas 145639676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klaipėdos g. 70
Pranešimo Nr. 4892769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Toyworlds", kodas 305390621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4892770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-09-10); Įstatai (2020-09-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-09-10).

- - -

UAB "Sportinių žirgų investicija", kodas 303496857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3J-7
Pranešimo Nr. 4892771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas (2020-09-09); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2020-09-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 98

- - -

MB "Osbaldas", kodas 304995941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Purviniškių k. 14
Pranešimo Nr. 4892772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-23 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10);
Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skomeda", kodas 145506455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 4892773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "EIKA REAL ESTATE FUND",
kodas 304959653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4892774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-09).

- - -

Lietuvos regbio federacija, kodas 190773236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4892775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Protokolas / Prisegtas
protokolas,dalyvių sąrašas ir įgaliojimai (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-08-25).

- - -

MB "Ocoya group", kodas 305621964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4892776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jorgilė", kodas 304452162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Beržų g. 31
Pranešimo Nr. 4892777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09).

- - -

MB "Švara ir tvarka", kodas 304520898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4892778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-04 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2020-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-09-10).

- - -

UAB "VILNIAUS BROKERIŲ KOMPANIJA", kodas 123622343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 8-12
Pranešimo Nr. 4892779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Baltic guide", kodas 300583214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-50A
Pranešimo Nr. 4892780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB B4B PAYMENTS EUROPE, kodas 305539054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4892781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mėriva", kodas 304437534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 4892782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2020-09-09).

- - -

Švenčionių lopšelis-darželis "Gandriukas", kodas 190503582
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Sodų g. 30
Pranešimo Nr. 4892783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-09-10);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-01); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-01).

- - -

MB "Baltplast", kodas 302995490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Amerikos g. 87
Pranešimo Nr. 4892784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-08).

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Vilkyčių agroservisas", kodas 177092717
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 4892785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RIMVESTA", kodas 300800493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Ąžuolų g. 76
Pranešimo Nr. 4892786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Ronima", kodas 305026571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pylimų k., Liepų g. 13-6
Pranešimo Nr. 4892787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Įstatai (2020-09-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-09-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-09-09).

- - -

UAB "Velum album", kodas 300971708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 4892788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Kelmės 1-osios vidurinės mokyklos kūno kultūros klubas "HERAKLIS", kodas 193014244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 1
Pranešimo Nr. 4892789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB Baltijos statybų centras, kodas 300664495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 7-30
Pranešimo Nr. 4892790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Azova", kodas 304294602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4892791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-09-10).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Trušelių sodybos", kodas 300131337
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Labguvos g. 12
Pranešimo Nr. 4892792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir užsakyti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-09-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 102

- - -

MB "Universalaus lombardo paslaugos", kodas 302741481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Servitutų g. 98
Pranešimo Nr. 4892793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-08); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-08).

- - -

UAB "Statybų didmena", kodas 300529978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4892794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-07); Įstatai (2020-09-07); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-09-07).

- - -

IĮ "BACHANA 2013", kodas 303045007
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4892795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-10).

- - -

UAB "NIKUVA", kodas 162761821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Žemaitės g. 11
Pranešimo Nr. 4892796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

UAB "Rulta", kodas 304410416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4892797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 103

UAB "Meretton", kodas 300660931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4892798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

MB "Business consultations", kodas 305622379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jundos g. 16-2
Pranešimo Nr. 4892799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tortonas", kodas 304398405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4892800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Eolienne, kodas 305622393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4892801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KAMILINA", kodas 300872667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Miškininkų g. 11-6
Pranešimo Nr. 4892802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Pastatų priežiūra", kodas 303363198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4892803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 104

- - -

UAB "Vorpilis", kodas 124962441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14-3
Pranešimo Nr. 4892804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-10).

- - -

UAB Esmed, kodas 305593486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27A-18
Pranešimo Nr. 4892805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Groward Group, UAB, kodas 302764932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 4892806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2020-09-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-08-28); Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

UAB "Noverton", kodas 300658065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 1-30
Pranešimo Nr. 4892807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-09-10); Įgaliojimas (2020-08-25).

- - -

Lietuvos pramonininkų konfederacija, kodas 110058241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4892808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: prezidiumo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo narių duomenų įregistravimo (2020-09-03);
Prašymas / Dėl prezidiumo narių sudėties pakeitimų (2020-09-03); Protokolas / Prezidiumo posėdžio protokolas dėl
prezidiumo narių patvirtinimo (2020-09-03); Įgaliojimas (2020-09-03).

- - -

UAB "VM Statyba", kodas 302543439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Širvintų g. 11
Pranešimo Nr. 4892809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gabijos sporto klubas, kodas 305622258
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4892810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Prezidento Valdo Adamkaus gimnazija, kodas 190135447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 31
Pranešimo Nr. 4892811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeistų duomenų (adreso) įregistravimo
(2020-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korda", kodas 132669057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228A-10
Pranešimo Nr. 4892812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

UAB "Skolos ir verslas", kodas 303156769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-94
Pranešimo Nr. 4892813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08).

- - -

Sodininkų bendrija "Antaviliai", kodas 300065392
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių Sodų 5-oji g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 4892814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-08-20); Įgaliojimas (2020-08-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko
ir valdybos narių išrinkimo (2020-08-10).

- - -

UAB Teisinių ir buhalterinių paslaugų centras, kodas 304113429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 4892815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis turgus", kodas 140842886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 80
Pranešimo Nr. 4892816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-08); Įstatai (2020-09-08);
Įsakymas / Dėl įstatų tvirtinimo (2020-09-08).

- - -

UAB "Nornos", kodas 300640284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 4892817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Lietuvos vietinės rinktinės karių sąjungos Šiaulių apskrities skyrius, kodas 193451226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4892818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Bendra Lietuvos - Baltarusijos įmonė "INTERGIJA", kodas 110311374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 26-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 4892819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

UAB "TRANSGERDA", kodas 300665394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 8-20
Pranešimo Nr. 4892820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Promvadas", kodas 303352981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4892821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-10).

- - -

UAB "Generalinė ranga", kodas 134710848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4892822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilda", kodas 133166685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvangučių g. 22-1
Pranešimo Nr. 4892823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

MB "Miško skliautas", kodas 305622009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Radžiūnų g. 16
Pranešimo Nr. 4892824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 108

- - -

MB Visų darbų centras, kodas 303071564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 108-8
Pranešimo Nr. 4892825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kustodas", kodas 300975560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 4892826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

UAB "Amteka", kodas 303317247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Dvariškių g. 20B
Pranešimo Nr. 4892827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Salupiai", kodas 191707673
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Salupių k.
Pranešimo Nr. 4892828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2020-09-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo
(2020-09-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2020-09-07).

- - -

UAB Baltic Venture Capital, kodas 302812747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 4892829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

"Manirentos servisas", UAB, kodas 304398960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 109

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Skynimų I k., Liepų g. 15-1
Pranešimo Nr. 4892830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10);
Įgaliojimas (2020-09-01); Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-26).

- - -

Lietuvos Respublikos piliečių chartijos Joniškio klubas "Šiaurys", kodas 157661342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 4A-12
Pranešimo Nr. 4892831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Greitoji statyba", kodas 304300852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4892832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-10).

- - -

UAB "TARRON OPERATING", kodas 111779365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7A-26
Pranešimo Nr. 4892833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Įstatai (2020-09-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-09-09).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Grinkai", kodas 168563928
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Rodų II k.
Pranešimo Nr. 4892834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Aviacijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304775856
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 13-13
Pranešimo Nr. 4892835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos narių duomenų įtraukimo
(2020-09-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2020-09-03).

- - -

UAB "Farkota", kodas 304750828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 4892836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo įsiteisėjimo data 2020-09-08 (2020-09-09).

- - -

Panevėžio r. Smilgių gimnazija, kodas 190398430
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Panevėžio g. 1
Pranešimo Nr. 4892837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio rajono Smilgių gimnazija); buveinės adreso; filialo
(atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-09-07); Nuostatai
(2020-09-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir nuostatų
patvirtinimo (2020-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos paslaugos", kodas 156916523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 17
Pranešimo Nr. 4892838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-04).

- - -

Akmenės rajono suaugusiųjų mokymo centro labdaros ir paramos fondas, kodas 300051923
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 4892839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

OOO "Malildi" filialas, kodas 304137451
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4892840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 111

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANOPAC", kodas 301106664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 14-15
Pranešimo Nr. 4892841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Berniukai", kodas 153643820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Doškonių k.
Pranešimo Nr. 4892842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

Viešoji įstaiga "OMPO VILNIUS", kodas 110076798
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo Juliaus Greimo g. 1-3
Pranešimo Nr. 4892843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "Avelota", kodas 305348953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4892844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-09).

- - -

UAB "DENTAIRA", kodas 302811410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 102A-6
Pranešimo Nr. 4892845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-10).

- - -

Lietuvos Biblijos skaitymo draugija, kodas 191763782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 4892846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "G vaikų pasaulis", kodas 302572241
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Draustinio g. 5
Pranešimo Nr. 4892847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-10).

- - -

J. Gudėnienės firma "Evora", kodas 135590939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 17-5
Pranešimo Nr. 4892848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

UAB "Miškotvarkos projektai", kodas 123611286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržyno g. 7-26
Pranešimo Nr. 4892849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Kibus kampas", kodas 304997433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-64
Pranešimo Nr. 4892850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-07); Sprendimas (2020-09-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-07).

- - -

UAB "Draudimo ekonomika", kodas 304274464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4892851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-10).

- - -

UAB "Adaskas", kodas 300939639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 69-36
Pranešimo Nr. 4892852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Baustila", kodas 300870805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 44-44
Pranešimo Nr. 4892853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė "DŽIPAS", kodas 210411870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 102-13
Pranešimo Nr. 4892854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Jono Radvilo fondas, MB, kodas 305621971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 23-19
Pranešimo Nr. 4892855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mervila", kodas 305622023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4892856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kvatera", kodas 140737967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skinijos g. 3-1
Pranešimo Nr. 4892857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

Tax accounting, MB, kodas 305622169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Laičių k., Kaimelio g. 15
Pranešimo Nr. 4892858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTIMAVERA", kodas 302345820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Juodpelkio g. 3
Pranešimo Nr. 4892859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-09-07); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-25); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-03).

- - -

UAB JR Projektai, kodas 302777285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lydos g. 3-7
Pranešimo Nr. 4892860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solvinika", kodas 145778836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gergždelių k., Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 4892861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

OOO "RBG "XXI VEK" filialas, kodas 304086996
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4892862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elveka", kodas 132918334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 29-19
Pranešimo Nr. 4892863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso ne teismo tvarka taikymo (2020-09-03); Teismo
nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Kauno apygardos teismo 2020 m. kovo 12 d. nutartį nepakeistą
(2020-09-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lėvuo", kodas 132842858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4892864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

UAB 89Bio Lithuania, kodas 304777939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4892865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-09-10).

- - -

UAB "STATLESTA", kodas 300667146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Pasamavio k., Alytaus g. 1
Pranešimo Nr. 4892866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akreda", kodas 134319276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 23-5
Pranešimo Nr. 4892867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-05).

- - -

MB "3D šypsenos", kodas 305229689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 116

Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4-69
Pranešimo Nr. 4892868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "GSA group", kodas 141888993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10
Pranešimo Nr. 4892869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Aštuntoji diena", kodas 303390409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 40-21
Pranešimo Nr. 4892870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-10).

- - -

UAB "Vladli", kodas 300653602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 114-2
Pranešimo Nr. 4892871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Daugmeda, MB, kodas 305621697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 24-29
Pranešimo Nr. 4892872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Balsių sporto klubas, kodas 305622347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4892873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 117

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS ALĖJA", kodas 145773141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 22-16
Pranešimo Nr. 4892874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB BRALIUKAI, kodas 302744050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4892875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SAULĖS VĖJAS"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Įstatai (2020-09-09); Akcininkų
sprendimas (2020-09-09); Pranešimas (2020-09-09).

- - -

IĮ "Vailieda", kodas 304913983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Europos Tarybos g. 21
Pranešimo Nr. 4892876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-09-09).

- - -

UAB "Denolta", kodas 305575075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4892877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08); Akcininkų sprendimas (2020-09-08).

- - -

Lazdijų mokykla-darželis "Vyturėlis", kodas 290607190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Senamiesčio g. 8
Pranešimo Nr. 4892878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-09-07); Nuostatai
(2020-09-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-09-07).

- - -

UAB "Drovitas", kodas 304866640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 118

Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 4892879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATETA", kodas 150040692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4892880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-07); Įstatai (2020-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krasta auto Kaunas", kodas 135188342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 4892881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-10).

- - -

UAB "Agromėsa", kodas 303274237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 4892882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2020-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-08-28); Įgaliojimas (2020-08-28).

- - -

Pabarės bendruomenės centras, kodas 275043640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Pabarės k.
Pranešimo Nr. 4892883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 119

Uždaroji akcinė bendrovė "Vernesa", kodas 134495769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 12-19
Pranešimo Nr. 4892884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

UAB "Miesto planas", kodas 300557461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50
Pranešimo Nr. 4892885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-02); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-09-02).

- - -

Erich grožio namai, MB, kodas 305622240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 1A-100
Pranešimo Nr. 4892886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kormotech", kodas 304910453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pažangos g. 2
Pranešimo Nr. 4892887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2020-09-01); Atstovavimo sutartis / Išrašas iš atstovavimo sutarties
(2020-09-01).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB "LcX Opportunity Fund",
kodas 304978397
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B
Pranešimo Nr. 4892888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-09);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-09-09).

- - -

UAB "Mistrolė", kodas 135693825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 120

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4892889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

UAB "Krasta Auto Klaipėda", kodas 302697056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40
Pranešimo Nr. 4892890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-10).

- - -

Butų savininkų bendrija "Gražinos 9", kodas 305542538
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 9
Pranešimo Nr. 4892891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRATERA", kodas 110633514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4892892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-07); Užsienio asmens pasas
(2020-09-07).

- - -

Migrena sergančiųjų asociacija, kodas 304945415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46-96
Pranešimo Nr. 4892893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09).

- - -

UAB "OROLUX", kodas 302344259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4892894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABVERA", kodas 123808248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-134
Pranešimo Nr. 4892895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

UAB "Vakarų verslo projektai", kodas 300629900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 4892896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10);
Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "B&F style", kodas 302472312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Smakausko g. 31-1
Pranešimo Nr. 4892897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-03).

- - -

IĮ "Stogų artelė", kodas 300571240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 39-51
Pranešimo Nr. 4892898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 122

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas, dėl veiklos pabaigos įsiteisėjo 2020-09-08
(2020-09-09).

- - -

UAB "MASVIDA", kodas 300869735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 45-17
Pranešimo Nr. 4892899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Geostatas", kodas 301107816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 84-17
Pranešimo Nr. 4892900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2020-09-10); Įgaliojimas (2020-09-07).

- - -

UAB "Bonota", kodas 305558001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 4892901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-09-09).

- - -

Vaisingų moterų draugija, kodas 305356882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Viskėnų k., Viskėnų g. 11
Pranešimo Nr. 4892902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finansų avilys", kodas 304079172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 4892903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-08).

- - -

UAB "Ignalinos projektai", kodas 304061683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Vėlionių k. 8A
Pranešimo Nr. 4892904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-10).

- - -

UAB "Saverma", kodas 304886408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 115-1
Pranešimo Nr. 4892905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-09-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia
ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-12-31 (2020-09-08).

- - -

UAB "CINDIRA", kodas 301019750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 21
Pranešimo Nr. 4892906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

MB "Statybų bumas", kodas 304515520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 10-32
Pranešimo Nr. 4892907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

UAB "TALCO BALTIC", kodas 300874561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 4892908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

MB "Sibi et vobis", kodas 305622087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukai, Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 4892909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Nacionalinė vargonininkų asociacija, kodas 301022561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 4
Pranešimo Nr. 4892910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-09-07).

- - -

Viešoji įstaiga "ARTŪRO NOVIKO DŽIAZO MOKYKLA", kodas 300043232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 11
Pranešimo Nr. 4892911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-09-04); Įgaliojimas (2020-09-04).

- - -

Taikos sporto klubas, kodas 305622219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4892912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Atostogų projektai", kodas 305620428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-109
Pranešimo Nr. 4892913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laja", kodas 159674865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k.
Pranešimo Nr. 4892914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

UAB "Konedarė", kodas 304601962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kurorto g. 12
Pranešimo Nr. 4892915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09).

- - -

UAB "TUGI", kodas 302469152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 4892916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08); Akcininkų sprendimas (2020-09-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-09-08).

- - -

UAB "J.Link Europe", kodas 305601004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4892917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08); Įstatai (2020-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-09-08).

- - -

Moen Khoury & Co filialas, kodas 304052435
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4892918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-10).

- - -

MB "Apolas", kodas 304179240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Miško g. 5E
Pranešimo Nr. 4892919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

UAB "Biorana", kodas 305586207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4892920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo
(2020-09-04).

- - -

UAB "Foodlevel", kodas 305622137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 4892921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ANTHROPOS TESTOLINE CENTER", kodas 300628848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 11-2
Pranešimo Nr. 4892922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Evenus", kodas 305622226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4892923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apollona", kodas 304198874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 4892924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-10).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Tenenys", kodas 305202090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 127

Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnės sen., Pakalnės k., Pakalnės g. 62
Pranešimo Nr. 4892925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-09-07).

- - -

UAB "Anrela", kodas 304413490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4892926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-10);
Įgaliojimas (2018-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sautūras", kodas 153702749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 4892927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

UAB "Lyderio grupė", kodas 300539253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 4892928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-09-07).

- - -

UAB "A Jewellery", kodas 301577666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 4892929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "Futbolo aikštė", kodas 300871070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 18-19
Pranešimo Nr. 4892930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 128

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Tarptautinio bei vidaus turizmo vystymo ir užsienio ekonominių ryšių rėmimo tarptautinės organizacijos
Lietuvos skyrius, kodas 195775636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 62-16
Pranešimo Nr. 4892931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-10).

- - -

UAB "Kloja", kodas 302559984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k., Musninkų g. 5
Pranešimo Nr. 4892932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-08).

- - -

UAB "Sodersa", kodas 303134406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 3-67
Pranešimo Nr. 4892933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-09); Įstatai (2020-09-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-09-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-09-09).

- - -

UAB "Kavos kerai", kodas 236022680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 24-10
Pranešimo Nr. 4892934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

IT Logistic, UAB, kodas 305622048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 4892935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Navistra", kodas 304720315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 69-12
Pranešimo Nr. 4892936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-09-10).

- - -

MB Kofta, kodas 305621590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4892937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Loginlita", kodas 300627493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-39
Pranešimo Nr. 4892938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

VšĮ "Keistoteka", kodas 304154116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-1
Pranešimo Nr. 4892939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-09-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-02); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gandera", kodas 145508997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 20-9
Pranešimo Nr. 4892940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 130

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Toka ekspedicija", kodas 153700011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k.
Pranešimo Nr. 4892941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-10).

- - -

Stafflines, UAB, kodas 305589783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4892942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "FIZARAS", kodas 300664851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4892943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Viešoji įstaiga "RV projektai", kodas 135987410
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 191
Pranešimo Nr. 4892944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-09-09).

- - -

MB "Kompiuterių surinkimas", kodas 305622062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2C-11
Pranešimo Nr. 4892945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ingleby Lithuania 1 UAB, kodas 303172798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Runeikių k., Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4892946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-09-10).

- - -

UAB "VDS GROUP", kodas 302430516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Užuguosčio k., Stakliškių g. 3
Pranešimo Nr. 4892947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-09).

- - -

OU Rickman Trade Lietuvos filialas, kodas 304436514
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 241
Pranešimo Nr. 4892948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo valdymo organo nario duomenų išregistravimo
(2020-09-09); Įgaliojimas (2020-09-09).

- - -

UAB "AROMSA", kodas 300636670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 30-20
Pranešimo Nr. 4892949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Mikrovisatos servisas", kodas 304706397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 44
Pranešimo Nr. 4892950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Universiteto lesbiečių, gėjų, biseksualų, translyčių grupė, kodas 304921439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 21
Pranešimo Nr. 4892951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 132

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-09-10).

- - -

Mudu projects, MB, kodas 305619828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A-45
Pranešimo Nr. 4892952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

MB "Eltema LT", kodas 304983234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 57-26
Pranešimo Nr. 4892953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-07 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

UAB "MJ TIPERS", kodas 300665832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 37-25
Pranešimo Nr. 4892954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Naujųjų Lažų bendruomenė, kodas 301536915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Naujųjų Lažų k., Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 4892955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-09-01).

- - -

Sporto klubas "Kairiai", kodas 275870120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 28A
Pranešimo Nr. 4892956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažylio sapnas", kodas 300870940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 133

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Balandžių g. 10
Pranešimo Nr. 4892957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "NORDDON", kodas 300665362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Smukučių k. 7
Pranešimo Nr. 4892958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "AVEC", kodas 125954287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 5-2
Pranešimo Nr. 4892959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-09); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-09); Įstatai (2020-09-09).

- - -

Bendruomenė "Vilties Šaltinis", kodas 305207447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 17
Pranešimo Nr. 4892960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-05 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS ŽINIOS", kodas 183121372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 34
Pranešimo Nr. 4892961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08).

- - -

UAB "Transloka", kodas 304584139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-59
Pranešimo Nr. 4892962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

UAB "Kronas security", kodas 304103100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4892963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-10).

- - -

Kulviečio sporto klubas, kodas 305622233
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4892964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Orgdata", kodas 145746799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 114-1
Pranešimo Nr. 4892965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Kasiklis", kodas 303156790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stetiškių g. 2M
Pranešimo Nr. 4892966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

UAB "VINESTA", kodas 302829255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 83-5
Pranešimo Nr. 4892967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 135

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-09-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIEKĖJŲ GILDIJA", kodas 125139585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 4892968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-10).

- - -

Asociacija "MENOKLIS", kodas 301151976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 63-9
Pranešimo Nr. 4892969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08); Įstatai (2020-09-08); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2020-09-08).

- - -

VšĮ "Via alba", kodas 304025071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Plukių g. 3
Pranešimo Nr. 4892970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-09-10).

- - -

UAB "Statausta", kodas 302580569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 30-8
Pranešimo Nr. 4892971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-09-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 136

- - -

MB "Energostatas", kodas 304437452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Gaudikaičių k., Dygulio g. 19
Pranešimo Nr. 4892972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

UAB "Sutravita", kodas 303121259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 26-1
Pranešimo Nr. 4892973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-09-09 (2020-09-10).

- - -

UAB "Baltijos šalių verslo tarpininkas", kodas 145767245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4892974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Šiaulių Lieporių gimnazija, kodas 190532324
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 4892975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-09-07); Nuostatai
(2020-09-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-09-07).

- - -

UAB "Atsinaujinančios energetikos fondas", kodas 305218917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4892976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-30 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 137

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santa", kodas 171323188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, R. Žebenkos g. 2
Pranešimo Nr. 4892977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-11); Įstatai (2020-08-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-08-11).

- - -

UAB "Interneto vizija", kodas 126350731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 4892978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120170054931 (2020-09-10).

- - -

MB "Andrema", kodas 304531994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 42-9
Pranešimo Nr. 4892979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irbis", kodas 133514985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros tak. 4-5
Pranešimo Nr. 4892980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

MB "Sbys design", kodas 305622016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A-46A
Pranešimo Nr. 4892981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delta Management Solutions", kodas 110189835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4892982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-07).

- - -

UAB "JOLIFER", kodas 300629932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-53
Pranešimo Nr. 4892983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimkesta", kodas 150032973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17-1
Pranešimo Nr. 4892984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

UAB "Eurostina", kodas 304300539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4892985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-09-08); Užsienio asmens pasas (2020-09-08).

- - -

UAB "Prof-HARD", kodas 183126686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Varinės k., Medžiotojų g. 6
Pranešimo Nr. 4892986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

- - -

MB "Vaideta", kodas 305102866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Valių g. 8
Pranešimo Nr. 4892987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-02 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-09-10).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonis", kodas 156571881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4891660

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilunta", kodas 156534744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Praulių k.
Pranešimo Nr. 4891661

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laikas", kodas 156514713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 4A
Pranešimo Nr. 4891662

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barža", kodas 156500927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Šilų k.
Pranešimo Nr. 4891663

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanlangis", kodas 153740269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 4891664

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bartas ir Kęstas", kodas 135101736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 87-100
Pranešimo Nr. 4891672

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 9, kodas 150042024
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 29-51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 4891674

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EDEN LTD", kodas 110373746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 48
Pranešimo Nr. 4891678

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Henlita ir Ko", kodas 135617261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 54-45
Pranešimo Nr. 4891679

- - -

UAB "Cargo net", kodas 300146182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 27-13
Pranešimo Nr. 4891680

- - -

UAB "Kistaras", kodas 300117070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dainavos g. 6-5
Pranešimo Nr. 4891681

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geras santykis", kodas 135855444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 88-12
Pranešimo Nr. 4891682

- - -

UAB "ROALDA", kodas 300014355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 33-34
Pranešimo Nr. 4891683

- - -

UAB "Sofratus", kodas 300013157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4891684

- - -

UAB "Žaliasis sezonas", kodas 300011302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 4891685

- - -

UAB "Mano pasirinkimas", kodas 300010218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4891686

- - -

UAB "Skorgenes boats", kodas 300009917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 30
Pranešimo Nr. 4891688

- - -

UAB "Domus mobile", kodas 123613522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 9
Pranešimo Nr. 4891692

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERUNIS", kodas 123615911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4891693

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBRIMA", kodas 123618989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 4-7
Pranešimo Nr. 4891694

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kanduolas", kodas 172411164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jaunimo g. 23-39
Pranešimo Nr. 4891696

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "AVANGARDE", kodas 110033811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 44-35
Pranešimo Nr. 4891697

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elda" ir partneriai, kodas 135828568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 4891698

- - -

VILNIAUS MIESTO LAISVŲJŲ IMTYNIŲ SPORTO KLUBAS "DE LUTTE", kodas 124462482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4892244

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS AUTOMOBILIŲ SPORTO KLUBAS "LUKIS", kodas 124462525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 4892245

- - -

Šiaurės šalių asociacija "NORDEN LIETUVA", kodas 124104688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išganytojo g. 4
Pranešimo Nr. 4892246

- - -

Autobusų vežėjų asociacija "VILNAVA", kodas 123921452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 4892247

- - -

Visuomeninė organizacija Tarptautinis žmogaus intelektualinių-psichinių galimybių tyrimo ir vystymo centras
"ORACULUM", kodas 124463050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 112
Pranešimo Nr. 4892248

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS TEISĖSAUGININKŲ KLUBAS "TESĖJAS", kodas 124463246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4892249

- - -

Lietuvos socialinių darbuotojų asociacijos Vilniaus skyrius, kodas 124462297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 37
Pranešimo Nr. 4892250

- - -

GINTARO DIRBINIŲ GAMINTOJŲ IR EKSPORTUOTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 124559091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 143

Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7
Pranešimo Nr. 4892251

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTINIS AUTOMOTOKLUBAS "FORTIS", kodas 124705525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1B
Pranešimo Nr. 4892252

- - -

KALNŲ SLIDINĖJIMO SPORTO KLUBAS "SNAIGĖ", kodas 124709737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 80-5
Pranešimo Nr. 4892253

- - -

Visuomeninė organizacija SAVIAUKLOS RĖMIMO CENTRAS "AKIRATIS", kodas 124712480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-55
Pranešimo Nr. 4892254

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA VILNIAUS GIMNASTIKOS SPORTO KLUBAS "VILGYM", kodas 124465069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 20
Pranešimo Nr. 4892255

- - -

LIETUVOS ATLIEKŲ TVARKYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 124549211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 4892256

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fabinta", kodas 145593990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 36-75
Pranešimo Nr. 4892257

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabrika", kodas 244890580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4892258

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "PROVA", kodas 110357927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 144

Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-3
Pranešimo Nr. 4892259

- - -

UAB "GAUDVIJA", kodas 145053784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4892260

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Libum", kodas 145202751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 14
Pranešimo Nr. 4892261

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mercurius", kodas 144161497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100-41
Pranešimo Nr. 4892262

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIOJI DILGYNĖ", kodas 223618260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 121
Pranešimo Nr. 4892267

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "LITEBUDEXIM", kodas 110309341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 55-2
Pranešimo Nr. 4892268

- - -

UAB "BALTIC HOSPITRADE", kodas 111749564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 423
Pranešimo Nr. 4892269

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Artusius", kodas 300624262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 6-57
Pranešimo Nr. 4892988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 145

- - -

UAB "STATYBŲ PARTNERIS", kodas 300652137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 25-24
Pranešimo Nr. 4892989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Ednesta", kodas 145759330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 116A-1
Pranešimo Nr. 4892990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Papyrus", kodas 280314940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 33
Pranešimo Nr. 4892991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "SAMRENA", kodas 300655560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7
Pranešimo Nr. 4892992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Heureka Group", kodas 300637053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 33-25
Pranešimo Nr. 4892993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

"EGD statyba", UAB, kodas 300634025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15-26
Pranešimo Nr. 4892994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forstofa", kodas 145623729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 127
Pranešimo Nr. 4892995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Baltauros servisas", kodas 145744976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Neringos g. 14
Pranešimo Nr. 4892996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB EUROSAIRO, kodas 300661741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 1B
Pranešimo Nr. 4892997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ampreka", kodas 134788252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 4892998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILIS", kodas 145641175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 19
Pranešimo Nr. 4892999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Inžineriniai siekiai", kodas 301123553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 87-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 4893000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Vilkijos apylinkių seniūnijos sporto klubas "Mes", kodas 159957393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Daugeliškių k.
Pranešimo Nr. 4893001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "Didovas", kodas 210619280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Iždinės g. 3-2
Pranešimo Nr. 4893002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB Grinvekta, kodas 300642602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-8
Pranešimo Nr. 4893003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Autonauda", kodas 145768151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 81A
Pranešimo Nr. 4893004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viena spalva", kodas 145790781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Žalioji g. 31
Pranešimo Nr. 4893005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 148

UAB "Klaipėdos birža", kodas 300631029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 33-23
Pranešimo Nr. 4893006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

UAB "BTTech", kodas 300678395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4893007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA", kodas 140547989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 6-87
Pranešimo Nr. 4893008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

UAB "Žemgula", kodas 300632394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Žemgulių k., Žemgulių g. 11
Pranešimo Nr. 4893009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

UAB "Belmeta", kodas 300650307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4893010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "LITMIRA", kodas 300972589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4893011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 149

- - -

UAB "AGATHA Forwarding", kodas 300645776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4893012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Lietuvos jaunųjų socialliberalų sąjungos Šiaulių skyrius, kodas 145636566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147
Pranešimo Nr. 4893013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Stangita", kodas 301112724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 32-6
Pranešimo Nr. 4893014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "RGSV Consulting", kodas 301108035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 10A-12
Pranešimo Nr. 4893015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "SMILTE", kodas 300631844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 37-37
Pranešimo Nr. 4893016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

UAB "BBS" Vilnius, kodas 300666507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 10A
Pranešimo Nr. 4893017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "STATIMPEKSA", kodas 300653851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-57
Pranešimo Nr. 4893018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAŠĖ", kodas 141913941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 89-18
Pranešimo Nr. 4893019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIDVA", kodas 145655495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 154-4
Pranešimo Nr. 4893020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Future innovation", kodas 301108081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kranto g. 7
Pranešimo Nr. 4893021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "AROM group", kodas 300623395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 10-9
Pranešimo Nr. 4893022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

Šiaulių lengvosios atletikos klubas "Viražas", kodas 145381973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 151

Pranešimo Nr. 4893023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Nolmėja", kodas 145765760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4893024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALDILITAS", kodas 210648360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 4893025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "PAJŪRIO ZONA", kodas 142061263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 1-1
Pranešimo Nr. 4893026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "ŠEIMOS VERSLAS", kodas 141516726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 76-1
Pranešimo Nr. 4893027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

UAB "Malavas", kodas 300626345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4893028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 152

UAB "LEEVU", kodas 300632412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 1
Pranešimo Nr. 4893029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

UAB "Laiko imperija", kodas 300629149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 4893030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Kauno rajono bendrija, kodas 159955428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 1A
Pranešimo Nr. 4893031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "FORSETA", kodas 300632818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Šv. Mykolo g. 6-2
Pranešimo Nr. 4893032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "ANTALEX", kodas 300660080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4893033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Kačių mylėtojų klubas "Felis", kodas 193133864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šatrijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4893034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 153

- - -

Šiaulių miesto klubas "Globa", kodas 193248877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 3-3
Pranešimo Nr. 4893035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Rokijus", kodas 300652692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 7-13
Pranešimo Nr. 4893036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Genderta", kodas 145646140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 28
Pranešimo Nr. 4893037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "paint line", kodas 300633037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 15
Pranešimo Nr. 4893038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "LIWERS", kodas 210300350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 9-123
Pranešimo Nr. 4893039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

UAB "Veržtuvas", kodas 300959613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vyšnių g. 17
Pranešimo Nr. 4893040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVREMA", kodas 300872553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 8-10
Pranešimo Nr. 4893041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "MWL", kodas 300625268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 4893042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Bendra Lietuvos-Italijos įmonė "BALTICA-ITALIA", kodas 110475530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 16-38
Pranešimo Nr. 4893043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

Jaunimo ir pagyvenusių žmonių visuomeninis centras "DOSNA", kodas 160300074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jaunimo g. 12
Pranešimo Nr. 4893044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "DONKAS", kodas 110469972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 14-25
Pranešimo Nr. 4893045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIKSA", kodas 300872610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Rotulių k., Šermukšnių g. 12-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 4893046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorija", kodas 133261724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 37-15
Pranešimo Nr. 4893047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

UAB "MIESTO PROJEKTAI", kodas 300662512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4893048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Vilgūna", kodas 300633934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 4893049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Tiekimo sistemos", kodas 300626466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ukmergės g. 13
Pranešimo Nr. 4893050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Bilnora", kodas 145639676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klaipėdos g. 70
Pranešimo Nr. 4893051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 156

UAB "Baltic guide", kodas 300583214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-50A
Pranešimo Nr. 4893052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "RIMVESTA", kodas 300800493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Ąžuolų g. 76
Pranešimo Nr. 4893053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Velum album", kodas 300971708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 4893054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Kelmės 1-osios vidurinės mokyklos kūno kultūros klubas "HERAKLIS", kodas 193014244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 1
Pranešimo Nr. 4893055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB Baltijos statybų centras, kodas 300664495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 7-30
Pranešimo Nr. 4893056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Meretton", kodas 300660931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4893057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 157

- - -

UAB "KAMILINA", kodas 300872667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Miškininkų g. 11-6
Pranešimo Nr. 4893058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korda", kodas 132669057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228A-10
Pranešimo Nr. 4893059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

UAB "Nornos", kodas 300640284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 4893060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Lietuvos vietinės rinktinės karių sąjungos Šiaulių apskrities skyrius, kodas 193451226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4893061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "TRANSGERDA", kodas 300665394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 8-20
Pranešimo Nr. 4893062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilda", kodas 133166685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvangučių g. 22-1
Pranešimo Nr. 4893063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

Lietuvos Respublikos piliečių chartijos Joniškio klubas "Šiaurys", kodas 157661342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 4A-12
Pranešimo Nr. 4893064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANOPAC", kodas 301106664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 14-15
Pranešimo Nr. 4893065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Adaskas", kodas 300939639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 69-36
Pranešimo Nr. 4893066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Baustila", kodas 300870805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 44-44
Pranešimo Nr. 4893067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė "DŽIPAS", kodas 210411870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 102-13
Pranešimo Nr. 4893068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Kvatera", kodas 140737967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skinijos g. 3-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 4893069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solvinika", kodas 145778836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gergždelių k., Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 4893070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lėvuo", kodas 132842858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4893071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

UAB "STATLESTA", kodas 300667146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Pasamavio k., Alytaus g. 1
Pranešimo Nr. 4893072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akreda", kodas 134319276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 23-5
Pranešimo Nr. 4893073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-05).

- - -

UAB "Vladli", kodas 300653602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 114-2
Pranešimo Nr. 4893074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 160

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS ALĖJA", kodas 145773141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 22-16
Pranešimo Nr. 4893075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "MASVIDA", kodas 300869735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 45-17
Pranešimo Nr. 4893076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "TALCO BALTIC", kodas 300874561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 4893077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "ANTHROPOS TESTOLINE CENTER", kodas 300628848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 11-2
Pranešimo Nr. 4893078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Futbolo aikštė", kodas 300871070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 18-19
Pranešimo Nr. 4893079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Loginlita", kodas 300627493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-39
Pranešimo Nr. 4893080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 161

- - -

UAB "FIZARAS", kodas 300664851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4893081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "AROMSA", kodas 300636670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 30-20
Pranešimo Nr. 4893082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "MJ TIPERS", kodas 300665832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 37-25
Pranešimo Nr. 4893083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Sporto klubas "Kairiai", kodas 275870120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 28A
Pranešimo Nr. 4893084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažylio sapnas", kodas 300870940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Balandžių g. 10
Pranešimo Nr. 4893085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "NORDDON", kodas 300665362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Smukučių k. 7
Pranešimo Nr. 4893086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Orgdata", kodas 145746799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 114-1
Pranešimo Nr. 4893087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

UAB "Baltijos šalių verslo tarpininkas", kodas 145767245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4893088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irbis", kodas 133514985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros tak. 4-5
Pranešimo Nr. 4893089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-09).

- - -

UAB "JOLIFER", kodas 300629932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-53
Pranešimo Nr. 4893090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-09-10).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Laičiai", kodas 164756189
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k.
Pranešimo Nr. 4893091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-09-10).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Trama", kodas 173073527
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-255 Puslapis 163

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškėlio k.
Pranešimo Nr. 4893092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Grinkai", kodas 168563928
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Rodų II k.
Pranešimo Nr. 4893093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-09-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Žvikų žemės ūkio bendrovė, kodas 168546430
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Žvikų k.
Pranešimo Nr. 4892281

Išregistravimo data: 2020-09-10.

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Pradalgė", kodas 168564791
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k.
Pranešimo Nr. 4892282

Išregistravimo data: 2020-09-10.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


